
Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

2 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/032/2018

2 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 3 ke 
smlouvě o dílo ze dne 28. 5. 2018 s dodavatelem CHRPA 
stavební společnost s r.o. Pardubice, IČO: 25285262, na 
základě změnového listu č. 2, upravujícího změnu stavby 
vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou prací (vícepráce a 
méněpráce) ve výši -1.313.331,69 Kč bez DPH.
Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI
T: 31. 12. 2018

5. 12. 2018 7:54 Procházková Lenka:
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 
28. 5. 2018 s dodavatelem CHRPA 
stavební společnost s r.o. Pardubice, 
IČO: 25285262 v rámci realizace akce 
"Odborné učebny ITI – I. etapa – 
realizace – stavební úpravy a 
strukturovaná kabeláž“ pro ČÁST 6: ZŠ 
Staňkova, č.p. 128 ul. Staňkova" byl 
uzavřen dne 29.11.2018. Splněno.

Hruška 
Jaroslav

ok

3 Pilař Martin OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/3296/2016

1 31/12/2019 Rada města Pardubic Doporučuje Zastupitelstvu města 
Pardubic stanovit konečný termín prodeje zbylých 
bytových jednotek, které jsou prodávány dle postupu, 
schváleného jeho usnesením č. ZM/311/2015 ze dne 29. 
6. 2015 na termín 31. 12. 2019.

Z: Ivana Srbová, vedoucí oddělení OMI
T: 31. 12. 2019

17. 10. 2016 12:35 Pilař Martin:
ZmP noečný termín schválilo 23. 6. 
2016

Srbová Ivana ok

4 Pilař Martin OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/3296/2016

1 31/12/2019 Rada města Pardubic Doporučuje Zastupitelstvu města 
Pardubic stanovit konečný termín prodeje zbylých 
bytových jednotek, které jsou prodávány dle postupu, 
schváleného jeho usnesením č. ZM/311/2015 ze dne 29. 
6. 2015 na termín 31. 12. 2019.

Z: Ivana Srbová, vedoucí oddělení OMI
T: 31. 12. 2019

17. 10. 2016 12:34 Pilař Martin:
ZmP usnesení schválilo 23. 6. 2016

Pilař Martin ok

5 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/3534/2016

1 31/12/2017 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení prodloužení exkluzivity 
definované v bodu č. 9 usnesení č. 897Z/2016 se 
společností ČSOB Pojišťovna a.s. (dále ČSOBP) umožňující 
oběma smluvním stranám finalizovat smluvní 
dokumentaci vedoucí k uzavření smluvních vztahů 
umožňujících budoucí převod budovy současného sídla 
ČSOBP na město Pardubice a následný nájem této budovy 
ČSOBP, a to do 31. 12. 2016. 
Z: Jan Řehounek, náměstek primátora
T: 31. 12. 2016

22. 11. 2018 8:48 Holeková Michaela:
Návrh usnesení nebyl přijat v ZmP dne 
14.12.2017.

Charvát 
Martin

ok

1

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

6 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/3616/2016

6 3/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části p.p.č. 1212/3 o výměře 24 m2 a části p.p.č. 693/1 o 
výměře 1176 m2 k.ú. Staré Čívice a nájemní smlouvu na 
část p.p.č.693/1 o výměře 2430 m2, části p.p.č.693/2 o 
výměře 546 m2 a části p.p.č.693/3 o výměře cca 12 m2 k.
ú. Staré Čívice se společností TOSEDA s.r.o., IČ 29199077.
Z: Dagmar Balousová
T: 31.7.2017

9. 4. 2018 8:23 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
5.4.2018.
Nájemní smlouva uzavřena dne 
5.4.2018.
Úkol splněn.

Balousová 
Dagmar

ok

7 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/3981/2016

3 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části p.p.č. 448/1 o výměře cca 3 
m2, části p.p.č. 448/4 o výměře cca 82 m2, části p.p.č. 
460/3 o výměře cca 21 m2, části p.p.č. 460/2 o výměře 
cca 256 m2, části p.p.č. 460/8 o výměře cca 4 m2, části p.
p.č. 727/1 o výměře cca 91 m2, části p.p.č. 236/2 o 
výměře cca 8 m2 k.ú. Svítkov se společností Přístav 
Pardubice, a.s., IČ 60916583.
Z: Miroslav Macela
T: 31.10.2017

11. 12. 2017 12:43 Holečková Gabriela:
Toto usnesení bylo zrušeno usnesením 
č. R/6794/2017.

Macela 
Miroslav

ok

8 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/4341/2016

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje zřízení bezúplatného 
věcného břemene na části p.p.č. 3000/21 k.ú. Pardubice 
ve vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 
se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice ve prospěch 
společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, IČ 70994234, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 spočívajícího v uložení a 
provozování stavby SO 405 – uzemnění TS v rámci 
investiční akce „Multimodální uzel veřejné dopravy v 
Pardubicích“. Rozsah věcného břemene bude upřesněn 
geometrickým plánem.

10. 10. 2018 7:29 Holečková Gabriela:
Dne 18. 7. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 19. 7. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Holečková 
Gabriela

ok

9 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/4870/2017

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na část p.p.č. 154/7, část p.p.č. 665/1, 
část p.p.č. 154/5, část p.p.č. 154/18 k.ú. Pardubičky se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28.2.2018

29. 5. 2018 11:07 Holečková Gabriela:
Dne 19. 4. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 23. 4. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

10 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/4871/2017

2 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
bezúplatného věcného břemene na část p.p.č. 2649/5 k.ú. 
Pardubice se společností Služby města Pardubic a.s., IČ 
25262572.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28.2.2018

11. 7. 2018 7:03 Holečková Gabriela:
Dne 24. 5. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 6. 6. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

2

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

11 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/4873/2017

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na část st.p.č. 10634/1, část p.p.č. 
331/15, část p.p.č. 251/3, část p.p.č. 3647/25, část p.p.č. 
3647/65, část p.p.č. 3647/31, část p.p.č. 3647/35, část p.
p.č. 3742/2, část p.p.č. 3741/2 k.ú. Pardubice se 
společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28.2.2018

30. 5. 2018 7:20 Holečková Gabriela:
Dne 19. 4. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 2. 5. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

12 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/4965/2017

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části p.p.č. 3000/1 k.ú. Pardubice ve 
prospěch společnosti Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace.
Z: Miroslav Macela, vedoucí OPPN, OMI
T: 31. 3. 2018

4. 5. 2018 11:27 Holečková Gabriela:
Dne 26. 3. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 6. 4. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

13 Jiráková 
Nikola

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/5370/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Doporučuje předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic Smlouvu o smlouvě budoucí mezi městem 
Pardubice a majiteli Automatických mlýnů, manželi 
Smetanovými o umístění Centrálních polytechnických 
dílen do objektu Automatických mlýnů.
Z: Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 22.06.2017 

26. 11. 2018 11:52 Jiráková Nikola:
Smlouva podepsána 23.10.2018. Žádám 
o vyřazení z evidence.

Rychtecký 
Jakub

Prosíme doplnění komentář 
směřující k úkolu danému 
usnesením – v tomto případě 
jím bylo předložení 
zastupitelstvu, nikoli podpis 
smlouvy.

14 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/5528/2017

5 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít na část p.p.č.[[2738 o 
výměře 2 m2 ]]k.ú. Pardubice dohodu o ukončení nájemní 
smlouvy a smlouvu o výpůjčce s [[Liborem Homoláčem, 
nar. 3.1.1979, trvale bytem U Svobodárny 1110/12, Praha 
9]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31.5.2018

10. 7. 2018 8:26 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena dne 10.7.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

15 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/5606/2017

3 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene a následně smlouvu o 
zřízení věcného břemene na částech pozemků označených 
jako p.p.č. 207/7, p.p.č. 211, p.p.č. 214/9, p.p.č. 214/1, p.
p.č. 214/4, p.p.č. 151/24, p.p.č. 151/35, p.p.č. 151/1, p.p.
č. 151/33, p.p.č. 134/9 vše v k.ú. Ohrazenice ve prospěch 
společnosti Elektrárny Opatovice, a.s., IČO 28800621.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2018

31. 10. 2018 12:24 Holečková Gabriela:
Dne 31. 7. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 4. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

3

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

16 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6173/2017

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p. p. č. [[3710/1 o výměře 
32m2]] k. ú. Pardubice s [[Miroslavem Horákem, nar. 
2.2.1953, trvale bytem Sedláčkova 433, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

11. 10. 2017 7:51 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
10.10.2017. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

17 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6174/2017

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá na část pozemku 
označeného jako p.p.č. [[1105/9 o výměře 15 m2]] a část 
pozemku označeného jako p.p.č. [[1105/13 o výměře 3 
m2]], vše v k.ú. Svítkov uzavřít dohodu o ukončení 
nájemní smlouvy s [[Františkem Peškem, nar. 8.1.1943, 
trvale bytem Kosmonautů 248, Pardubice]] a následně 
nájemní smlouvu s [[Mgr. Veronikou Těhníkovou, nar. 
15.7.1984, trvale bytem Kpt. Sochora 126, Klokoty, 
Tábor]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

26. 10. 2017 9:25 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
26.10.2017. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

18 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6175/2017

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě smlouvu s [[Petrem Sochorem, nar. 2.10. 1956 a 
Taťánou Sochorovou, nar. 26. 2. 2. 1960 trvale bytem 
Bohdanečská 7, Pardubice]] o vyjmutí pozemku 
označeného jako p.p.č. 129/3 o výměře 38044 m2 a 
následně uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku 
označeného jako p.p.č. 129/3 o výměře 38044 m2 v k.ú. 
Trnová se společností Fa RENE a.s., IČO 150 61 931.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

15. 10. 2018 13:41 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce byla uzavřena dne 
10.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

19 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6176/2017

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 751/1, p.p.č. 117/4, p.p.č. 117/6, p.p.č. 117/11, p.p.
č. 117/8, vše v k.ú. Staré Čívice, se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

10. 10. 2018 7:42 Holečková Gabriela:
Byla uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene s právními účinky 
zápisu vkladu do katastru nemovitostí 
dne 8. 1. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

4

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

20 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6177/2017

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít budoucí smlouvu o 
zřízení služebnosti a následně smlouvu o zřízení 
služebnosti na části pozemku označeného jako p.p.č. 
3742/23 v k.ú. Pardubice se společností T-Mobile Czech 
Republic a.s., IČO 649 49 681.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

30. 5. 2018 7:23 Holečková Gabriela:
Toto usnesení bylo revokováno 
usnesením č. R/6510/2017 a pozemek 
p.č. 3742/23 k.ú. Pardubice byl opraven 
na správný p. p. č. 3647/23 k.ú. 
Pardubice. Dne 19. 4. 2018 byla 
uzavřena smlouva o zřízení věcného 
břemene s právními účinky vkladu do 
katastru nemovitostí dne 2. 5. 2018. 
Tato smlouva byla uzavřena i dle 
usnesení č. R/4873/2017. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

21 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6219/2017

7 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dohodu o ukončení 
smlouvy o výpůjčce na část pozemku označeného jako p.
p.č. 2/16 o výměře 45 m2 v k.ú. Pardubičky s [[Karolínou 
Neumanovou (roz. Levou), nar. 26.7.1986, trvale bytem K 
Zámečku 497, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

31. 10. 2017 10:38 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce s Karolínou 
Neumanovou ukončena dne 
11.10.2017. Smlouva o výpůjčce se 
spol. ELMAD s r.o. uzavřena dne 
27.10.2017 - účinnosti nabyla 
dne 31.10.2017. Úkol splněn. Prosím o 
vyřazení z evidence.

Macela 
Miroslav

ok

22 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6219/2017

8 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p. p. č. 2/16 o výměře 45 
m2 v k. ú. Pardubičky se společností ELMAD spol. s r.o., 
IČO 157 71 318.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

31. 10. 2017 10:42 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce s Karolínou 
Neumanovou ukončena dne 
11.10.2017. Smlouva o výpůjčce se 
spol. ELMAD s r.o. uzavřena dne 
27.10.2017 - účinnosti nabyla 
dne 31.10.2017. Úkol splněn. Prosím o 
vyřazení z evidence.

Macela 
Miroslav

ok

23 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6220/2017

3 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 2499/129 o výměře 
98 m2 k.ú. Pardubice se společností 
INVEST RENT s.r.o., IČO 030 31 934.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

2. 10. 2017 12:07 Hlaváčková Radka:
Smlouva byla uzavřena dne 2.10.2017. 
Úkol splněn, žádám o vyřazení z 
evidence.

Macela 
Miroslav

ok

24 Jiráková 
Nikola

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6466/2017

1 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá vedoucímu ORS zajištění 
vyčlenění finančních prostředků na kompletní projektové 
a inženýrské práce vč. výkonu autorského dozoru k 
záměru novostavby Památníku Zámeček a stavebních 
úprav stávajícího areálu. 
Z: Ing. Miroslav Čada
T: 31.12.2017

27. 8. 2018 7:10 Jiráková Nikola:
Peníze vyčleněny v rámci změny 
rozpočtu 2018 - kapitola OMI. Žádám o 
vyřazení z evidence.

Čada 
Miroslav

ok

5

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

25 Javůrková 
Alena

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6474/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o umístění 
informační skříňky na části pozemku označeného jako p. 
p. č. 409/31 v k.ú. Studánka se spolkem Klub přátel 
Pardubicka, IČO 64242862.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

23. 5. 2018 10:30 Javůrková Alena:
Smlouva o umístění reklamního zařízení 
uzavřena dne 6.11.2017. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

26 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6475/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o pachu 
pozemků označených jako p. p. č. 1191/4 o výměře 25486 
m2, p. p. č. 1191/10 o výměře 6843 m2, p. p. č. 1191/5 o 
výměře 7180 m2, p. p. č. 1119/51 o výměře 9281 m2, p. 
p. č. 1119/47 o výměře 18114 m2, vše v k.ú Svítkov, a dále 
pozemků označených p. p. č. 88/1 o výměře 4021 m2 a p. 
p. č. 88/4 o výměře 4918 m2, vše v k.ú. Opočínek, s 
[[Tomášem Bartem, nar. 4.3.1980, trvale bytem 
Pardubická 35, Srnojedy]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

28. 11. 2017 12:03 Pilná Vladimira:
Smlouva o pachtu zamědělských 
pozemků uzavřena dne 28.11.2017. 
Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

27 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6476/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p.p.č. 3000/21 o výměře 1 
m2 v k.ú. Pardubice se společností ČEZ, a.s., IČ 45274649.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

13. 11. 2017 9:03 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřrena dne 
13.11.2017. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

28 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6477/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
pozemek označený jako st.p.č. 7007/13 o výměře 18 m2 v 
k.ú. Pardubice s [[Alešem Holíkem, nar. 16.3.1963, trvale 
bytem kapitána Nálepky 1303, Pardubice]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

13. 11. 2017 14:50 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
13.11.2017 - úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

29 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6478/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít na část pozemku 
označeného jako p.p.č. 309 o výměře 334 m2 v k.ú. 
Semtín dohodu o ukončení nájemní smlouvy se [[Zdeňkou 
Pyszkovou, nar. 23.12.1937, trvale bytem Pohránov 15, 
Srch]] a následně nájemní smlouvu s [[Miluší Kockovou, 
nar. 14.6.1957, trvale bytem Doubravice 47, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

7. 12. 2017 8:11 Pilná Vladimira:
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy se 
Zdeňkou Pyszkovou uzavřena dne 
6.12.2017 a nájemní smlouvu s Miluší 
Kockovou uzavřena dne 7.12.2017. 
Úkol splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

6

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

30 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6479/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p.p.č. 1105/9 o výměře 18 
m2 v k.ú. Svítkov (č. 168) s [[Blaženou Macháčkovou, nar. 
19.4.1936, trvale bytem Holubova 1598, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

13. 11. 2017 14:41 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
13.11.2017 - úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

31 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6480/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít na část pozemku 
označeného jako st.p.č. 9631 o výměře 17 m2 a části 
pozemku označeného jako p.p.č. 2082/41 o výměře 3 m2, 
vše v k.ú. Pardubice dohodu o ukončení nájemní smlouvy 
s [[Věrou Dvořáčkovou, nar. 24.9.1941, trvale bytem 
Orebská 443, Pardubice]] a následně nájemní smlouvu s 
[[Karlou Habichovou, nar. 8.6.1991, trvale bytem Tyršova 
342, Chrast]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

29. 11. 2017 6:41 Pilná Vladimira:
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy s 
Věrou Dvořáčkovou uzavřena dne 
27.11.2017 a  nájemní smlouva s Karlou 
Habichovou uzavřena dne 28.11.2017. 
Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

32 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6481/2017

4 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p.p.č. 391/1 o výměře 35 
m2 v k.ú. Studánka se společností Eldano s.r.o., IČO 
05851416.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

26. 3. 2018 13:39 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
26.3.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

33 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6481/2017

4 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p.p.č. 391/1 o výměře 35 
m2 v k.ú. Studánka se společností Eldano s.r.o., IČO 
05851416.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

31. 10. 2018 9:21 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
26.3.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

34 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6481/2017

3 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 391/1 o výměře 25 
m2 v k.ú. Studánka se společností Eldano s.r.o., IČO 
05851416.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

30. 5. 2018 13:34 Hlaváčková Radka:
Žádám o vyřazení z evidence. Usnesení 
č. 6481/2017 ze dne 16.10.2017 bylo 
zrušeno usnesením 8029/2018 ze dne 
21.5.2018.

ok

35 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6482/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
na část pozemku označeného jako p.p.č. 2335/41 o 
výměře 8 m2 k.ú. Pardubice se společností Dopravní 
podnik města Pardubic a.s., IČ 63217066.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

28. 11. 2017 12:24 Hlaváčková Radka:
Dne 27.11.2017 uzavřena smlouva 
V_0398. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

7

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

36 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6483/2017

3 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 706/11 o výměře 
25 m2 v k.ú. Svítkov se společností Kubík a.s., IČO 
25929082.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

20. 12. 2017 9:28 Hlaváčková Radka:
Dne 20.12.2017 uzavřena smlouva o 
výpůjšce V_0400.
Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

37 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6484/2017

3 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemků označených jako p.p.č. 2499/136 o výměře 
244 m2, p.p.č. 2499/135 o výměře 1263 m2, p.p.č. 
2499/147 o výměře 100 m2, vše v k.ú. Pardubice, se 
společností CERE Invest Babylon s.r.o., IČO 26850958.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

28. 11. 2017 12:23 Hlaváčková Radka:
Dne 27.11.2017 uzavřena smlouva 
V_0401. Ukol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

38 Priknerová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6485/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas vlastníka 
pozemku označeného jako p.p.č. 2583/10 v k.ú. Pardubice 
společnosti Raiffeisenbank a.s., IČO 49240901.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

26. 10. 2017 13:32 Priknerová Hana:
Souhlas vlastníka pozemku vydán dne 
26.10.2017. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

39 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6488/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 693/1, p.p.č. 693/2 a p.p.č. 693/3, vše v k.ú. Staré 
Čívice, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

11. 7. 2018 7:32 Holečková Gabriela:
Dne 1. 6. 2018 byla uzavřena smlouva o 
zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 5. 4. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

40 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6489/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 612/1 a st.p.č. 20, vše v k.ú. Rosice nad Labem, se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

10. 4. 2018 9:12 Holečková Gabriela:
Dne 12. 3. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 14. 3. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

41 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6493/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemků označených jako p.p.
č. 693/1, p.p.č. 693/2 a p.p.č. 693/3, vše v k.ú. Staré 
Čívice, se společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.
s., IČO 60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

24. 4. 2018 6:42 Holečková Gabriela:
Dne 20. 2. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 7. 3. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

8

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

42 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6494/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene a následně smlouvu o 
zřízení věcného břemene na části pozemků označených 
jako p.p.č.693/6, p.p.č. 1213/1, p.p.č. 1212/1, p.p.č. 693/3 
, p.p.č. 1212/11, vše v k.ú. Staré Čívice, se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

5. 10. 2018 11:15 Holečková Gabriela:
Dne 20. 7. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 30. 7. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

43 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6500/2017

3 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p.p.č. 131/28 o výměře 
12427 m2 v k.ú. Trnová se společností CZ STAVEBNÍ 
HOLDING, a.s., IČO 25917773. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

2. 3. 2018 8:21 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
1.3.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

44 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6509/2017

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě s[[ Petrem Sochorem, nar. 2.10. 1956 a Taťánou 
Sochorovou, nar. 26. 2. 1960 trvale bytem Bohdanečská 7, 
Pardubice,]] týkající se vyjmutí pozemku označeného jako 
p. p. č. 129/3 o výměře 38044 m2 v k.ú. Trnová z nájmu.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 10. 2018

22. 10. 2018 6:20 Pilná Vladimira:
Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 28.5.2018. Úkol splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

45 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6667/2017

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p.p.č. 2583/31 o výměře 
17 m2 v k.ú. Pardubice se společností PARDUBICKÝ 
PARTNER a.s., IČO 64825612.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 11. 2018

15. 12. 2017 12:23 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
15.12.2017. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

46 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6669/2017

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
bezúplatných služebností stezky a cesty na části pozemku 
označeného jako p.p.č. 285/38 v k.ú. Dražkovice s 
[[Milanem Topičem, nar. 16.10.1972, trvale bytem 
Dražkovice 14, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 11. 2018

1. 3. 2018 13:58 Holečková Gabriela:
Dne 30. 1. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 31. 1. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

47 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6673/2017

5 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemků označených jako p.p.č. 693/1 o výměře 6 
m2, p.p.č. 693/2 o výměře 800 m2 a p.p.č. 693/3 o 
výměře 485 m2, vše v k.ú. Staré Čívice, se společností 
MECHANUS s.r.o., IČO 03721787.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 11. 2018

20. 11. 2018 8:48 Pilná Vladimira:
Zrušeno usnesením R/8496/2018.

Macela 
Miroslav

ok

9

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

48 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6673/2017

6 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 1212/1 o výměře 
20 m2 v k.ú. Staré Čívice se společností MECHANUS s.r.o., 
IČO 03721787.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 11. 2018

24. 10. 2018 12:37 Hlaváčková Radka:
Usnesení R/6673/2017 bylo zrušeno a 
nahrazeno usnesením R/8496/2018. 
Žádám o vyřazení z evidence. 

Macela 
Miroslav

ok

49 Javůrková 
Alena

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6675/2017

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek ke smlouvě 
o umístění reklamního zařízení uzavřené dne 19. 12. 2007 
se společností Služby města Pardubice a.s., IČO 25262572.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 11. 2018

23. 5. 2018 10:31 Javůrková Alena:
Dodatek č. 2 ke smlouvě o umístění 
reklamního zařízení uzavřen dne 
12.1.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

50 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/6794/2017

3 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
bezúplatných služebností stezky a cesty dle 
geometrického plánu č. 1891-18/2017 na nově vzniklých 
pozemcích označených jako p. p. č. 236/4, p. p. č. 448/12, 
p. p. č. 448/13, p. p. č. 460/10, p. p. č. 460/9, p. p. č. 
460/11 a p. p. č. 727/7, vše v k. ú. Svítkov, se společností 
Přístav Pardubice, a.s., IČ: 60916583. 
Z: Miroslav Macela
T: 30. 11. 2018

6. 3. 2018 7:16 Holečková Gabriela:
Dne 6. 2. 2018 byla uzavřena smlouva o 
zřízení služebností stezky a cesty s 
právními účinky vkladu do katastru 
nemovitostí 7. 2. 2018. Z tohoto 
důvodu žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

51 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7013/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 1105/9 o 
výměře 18 m2 v k.ú. Svítkov (č. 147 ) s [[Olgou 
Khrabrovou, nar. 12.8.1971, trvale bytem nábřeží Závodu 
míru 1858, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

8. 2. 2018 9:01 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
8.2.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

52 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7014/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako p.p.č. 3710/8 o výměře 14 
m2 v k.ú. Pardubice se společností Lonkova Point s.r.o., 
IČO 05457106.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

31. 1. 2018 13:56 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
30.1.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

53 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7015/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
část pozemku označeného jako st.p.č. 1023 o výměře 93 
m2 v k.ú. Studánka s [[Ivanou Růžičkové, nar. 28.2.1979, 
trvale bytem Palackého třída 2627, Pardubice]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

6. 4. 2018 8:02 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
5.4.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

10

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

54 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7017/2018

3 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
na část pozemků označených jako p.p.č. 4368/2 o výměře 
27 m2, p.p.č. 4368/3 o výměře 36 m2, p.p.č. 3718/10 o 
výměře 28 m2, p.p.č. 3706/3 o výměře 56 m2, vše v k.ú. 
Pardubice, se společností EBM Partner a.s., IČO 24184497.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

13. 2. 2018 10:44 Hlaváčková Radka:
smlouva o výpůjčce uzavřena den 
12.2.2018 s  právními účinky  vkladu 
dne 13.2.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

55 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7018/2018

3 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 607/1 o výměře 2,5 
m2 v k.ú. Pardubičky se společností ELMAD spol. s r.o., 
IČO 15771318.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

30. 1. 2018 7:01 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena dne 31.1.2018. Úkol 
splněn. Žádám o vyřazení z evidence.

Macela 
Miroslav

ok

56 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7019/2018

3 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
částí pozemků označených jako p.p.č. 49/16 o výměře 31 
m2, p.p.č. 49/17 o výměře 25 m2, p.p.č. 323/3 o výměře 
103 m2, p.p.č. 535/27 o výměře 2 m2, p.p.č. 645/1 o 
výměře 349 m2, p.p.č. 646/2 o výměře 114 m2, vše v k.ú. 
Trnová, a částí pozemků označených jako p.p.č. 3616 o 
výměře 360 m2, p.p.č. 3645/8 o výměře 421 m2, p.p.č. 
3645/18 o výměře 80 m2, p.p.č. 3645/19 o výměře 423 
m2, p.p.č. 3645/26 o výměře 18 m2, p.p.č. 3645/35 o 
výměře 329 m2, p.p.č. 3671/21 o výměře 1.009 m2, p.p.č. 
3737/3 o výměře 283 m2, p.p.č. 3737/5 o výměře 32 m2, 
p.p.č. 3804/1 o výměře 655 m2, vše v k.ú. Pardubice (na 
výkrese z PD jsou části pozemků vyznačeny světle a tmavě 
zelenou barvou), společnosti Fáblovka reality s.r.o., IČO 
28804511.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

26. 2. 2018 8:57 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena 23.2.2018 
s právními účinky vkladu dne 
23.2.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

57 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7020/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 134/75 v k.ú. Pardubice, v rozsahu určeném 
geometrickým plánem č. 8617-266/2017, se spolčeností 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

10. 4. 2018 9:24 Holečková Gabriela:
Dne 9. 3. 2018 byla uzavřena smlouva o 
zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 14. 3. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

11

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

58 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7022/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít souhlasné prohlášení 
se společností Elektrárny Opatovice, a.s., IČO 28800621.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

2. 8. 2018 7:13 Holečková Gabriela:
Dne 27. 6. 2018 
bylo uzavřeno souhlasné prohlášení s 
právními účinky vkladu do katastru 
nemovitostí dne 28. 6. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

59 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7024/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 2582/1 a p.p.č. 2582/3, vše v k.ú. Pardubice, v 
rozsahu určeném geometrickým plánem č. 8607-
353/2017, se společností GasNet, s.r.o., IČO 27295567.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

4. 5. 2018 8:48 Holečková Gabriela:
Dne 26. 3. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 9. 4. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

60 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7025/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 350/2, p.p.č. 233/15, p.p.č. 233/3, p.p.č. 233/2, vše 
v k.ú. Černá za Bory, v rozsahu určeném geometrickým 
plánem č. 613-353/2017, se společností GasNet, s.r.o., 
IČO 27295567.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

4. 5. 2018 8:47 Holečková Gabriela:
Dne 26. 3. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 9. 4. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

61 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7029/2018

2 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na změnu účelu nájmu části pozemku 
označeného jako p.p.č. 345/1 o výměře 16 m2 v k.ú. 
Popkovice s [[Petrem Dachovským, nar. 11.9.1971, trvale 
bytem Okružní 236, Choltice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 1. 2019

6. 4. 2018 11:30 Pilná Vladimira:
Dodatek  k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 5.4.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

12

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

62 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7362/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Souhlasí s uzavřením budoucí 
smlouvy o výpůjčce k bytu č.12 o velikosti 3+1 (89,89 m2), 
v domě čp. 432, ul. Brožíkova, Pardubice, s Liudmyla 
Rudnitska, nar. 4. 5. 1955, Taras Rudnitskyy, nar. 10. 8. 
1978, Doc. Ruslana Rudnitska, CSc., nar. 29. 10. 1973, 
Adrian Lesechko, nar. 23. 11. 1997, Doc. Bohumyla 
Lesechko, CSc., nar. 21.1.1949 ze Lvova na Ukrajině. Tento 
předběžný souhlas RmP s uzavřením smlouvy o výpůjčce 
koresponduje s předchozími rozhodnutími RmP ve věci 
pomoci města Pardubic při přesídlování českých krajanů z 
Ukrajiny do ČR. Podmínkou pro následné schválení 
uzavření smlouvy o výpůjčce je pravomocně vydané 
povolení k trvalému pobytu na území ČR pro uvedené 
občany Ukrajiny.
T: bezodkladně dle rozhodnutí MV ČR o vydání povolení k 
trvalému pobytu na území ČR pro výše jmenované
Z: Vanda Majerová, odd. správy bytových domů a 
nebytových prostor

25. 9. 2018 7:34 Sapárová Kateřina:
Usnesení splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana Prosíme podrobnější odkaz na 
akt, kterým bylo splněno.

63 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7382/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na prodloužení doby nájmu pronajaté části 
pozemku označeného jako p.p.č. 2165/18 o výměře 284 
m2 v k.ú. Pardubice se společností ELZET Bohemia, spol. s 
r.o., IČO 25291599.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

17. 10. 2018 13:51 Pilná Vladimira:
Dodatek č.3 k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 23.4.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

64 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7383/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na změnu účelu nájmu pronajaté části pozemku 
označeného jako p.p.č. 409/31 o výměře 35 m2 v k.ú. 
Studánka s [[Alešem Korcem, nar. 19. 5. 1953, trvale 
bytem Brozany 162, Staré Hradiště]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

17. 10. 2018 13:53 Pilná Vladimira:
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě 
uzavřen dne 23.4.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

13

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

65 Macela 
Miroslav

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7384/2018

5 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě o vyjmutí části pozemků označených jako p.p.č. 
2774/3 o výměře 674,8 m2 v k.ú. Pardubice a p.p.č. 451/1 
o výměře 117,4 m2 v k.ú. Pardubičky, o změně výměr u 
části pozemku označeného jako p.p.č. 2479/4 na výměru 
291 m2 a u části pozemku označeného jako p.p.č. 2543/2 
na výměru 599 m2, vše v k.ú. Pardubice a změně výše 
nájemného z částky na částku ve výši 1,- Kč/m2/rok bez 
DPH se státním podnikem Povodí Labe, státní podnik, IČO 
708900005.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

30. 5. 2018 6:45 Macela Miroslav:
Dodatek NS uzavřen dne 24.5.2018. 
Úkol splněn

Macela 
Miroslav

ok

66 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7385/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 409/25 o výměře 3 
m2 v k.ú. Studánka s Bytovém družstvem JANZA, IČO 
25955390.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

26. 3. 2018 12:34 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 21. 
03. 2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

67 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7386/2018

3 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 2500/4 o výměře 
60 m2 v k.ú. Pardubice se společností CERE Invest Babylon 
s.r.o., IČO 26850958.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

18. 5. 2018 8:12 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
23.4.2018. Úkol splněn. Žádám o 
vyřazení z evidence.

Macela 
Miroslav

ok

68 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7387/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek ke smlouvě 
o výpůjčce o vyjmutí části pozemku označeného jako p.p.
č. 3838/3 o výměře 22 m2 v k.ú. Pardubice se spolkem 
Pardubický spolek historie železniční dopravy, IČO 481 60 
733.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

11. 4. 2018 13:58 Hlaváčková Radka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
uzavřen dne 11.4.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

69 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7388/2018

3 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
částí pozemků označených jako p.p.č. 3619/1 o výměře 
600 m2 a p.p.č. 4300 o výměře 35 m2, vše v k.ú. 
Pardubice, s [[PaedDr. Milošem Kusým, nar. 3.8.1957, 
trvale bytem K Zahradám 127, Praha 5]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

18. 6. 2018 13:38 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
8.6.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

14

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

70 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7390/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 3528/10 a p.p.č. 3528/11, vše v k.ú. Pardubice, se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

29. 5. 2018 11:12 Holečková Gabriela:
Dne 19. 4. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 23. 4. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

71 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7391/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 13/17 a p.p.č. 13/18, vše v k.ú. Černá za Bory, se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

29. 5. 2018 13:02 Holečková Gabriela:
Dne 19. 4. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 23. 4. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

72 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7396/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě o vyjmutí pozemku označeného jako p.p.č. 129/3 
o výměře 38044 m2 v k.ú. Trnová s [[Taťáňou Sochorovou, 
nar. 26. 2. 1960, Petrem Sochorem, nar. 20. 1. 1956, oba 
trvale bytem Bohdanečská 377, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

30. 5. 2018 13:00 Pilná Vladimira:
Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 28.5.2018. Úkol splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

73 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7408/2018

3 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavření dodatku ke smlouvě 
o výpůjčce o vyjmutí dílů „a“ o výměře 26 m2 a „b“ o 
výměře 8 m2 oddělených dle geometrického plánu č. 466-
86/2016 z pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 
ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice se 
společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČO: 48 15 49 
38.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

19. 4. 2018 12:01 Hlaváčková Radka:
Žádám o vyřazení z evidence. Usnesení 
RmP 7408/2018 ze dne 26.2.2018 bylo 
zrušeno usnesením Rmp  7704/2018 ze 
dne 12.4.2018.

Macela 
Miroslav

ok

74 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7410/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
bezúplatné služebnosti inženýrské sítě na pozemcích 
označených jako p.p.č. 4210/5 a p.p.č. 5182, vše v k.ú. 
Pardubice se společností Pernštejn s.r.o., IČO 28772601.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

6. 9. 2018 11:22 Holečková Gabriela:
Dne 1. 8. 2018 byla uzavřena smlouva o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě s 
právními účinky zápisu vkladu do 
katastru nemovitostí dne 3. 8. 2018. 
Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

75 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7411/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá vypovědět nájemní smlouvu 
s [[Jiřím Bartoněm, nar. 30. 8. 1963, trvale bytem U Marka 
2541, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

17. 10. 2018 13:54 Pilná Vladimira:
Výpověď z nájemní smlouvy převzata 
nájemcem dne 29.3.2018. Pozemky 
předány ke dni 30.6.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

15

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

76 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7412/2018

2 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
pozemku označeného jako p.p.č. 380/1 o výměře 3183 m2 
v k.ú. Pardubice se společností Rozvojový fond Pardubice 
a.s., IČO 25291408.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

26. 3. 2018 9:27 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 21. 
03. 2018, s právními účinky vkladu 22. 
03. 2018. Úkol splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

77 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7704/2018

3 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavření dodatku ke smlouvě 
o výpůjčce o vyjmutí dílů „a“ o výměře 26 m2 a „b“ o 
výměře 8 m2 oddělených dle geometrického plánu č. 466-
86/2016 z pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 
ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice se 
společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČO: 48 15 49 
38.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

20. 7. 2018 11:01 Hlaváčková Radka:
Dne 10.7.2018 uzavřen dodatek č.1 - 
úkol splněn, žádáme o vyřazení z 
evidence.

Macela 
Miroslav

ok

78 Stránská 
Michaela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7773/2018

2 30/6/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty uvedenými v 
příloze č. 1 tohoto usnesení.
Z: Iva Bartošová
T: 30. 6. 2018

3. 9. 2018 10:57 Stránská Michaela:
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotací se subjekty uvedenými v příloze 
č. 1 tohoto usnesení byly v termínu 
uzavřeny.

Bartošová 
Iva

ok

79 Stránská 
Michaela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7775/2018

2 30/6/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty uvedenými v 
příloze č. 1 tohoto usnesení.
Z: Iva Bartošová
T: 30. 6. 2018

3. 9. 2018 11:13 Stránská Michaela:
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotací se subjekty uvedenými v příloze 
č. 1 tohoto usnesení byly v termínu 
uzavřeny.

Bartošová 
Iva

ok

80 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7785/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 4140 o 
výměře 1 m2 v k.ú. Pardubice České poště, s.p., IČO 
47114983.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

18. 9. 2018 11:09 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
17.9.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

81 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7786/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 1105/13 o 
výměře 18 m2 (označené na snímku jako č. 155) v k.ú. 
Svítkov s [[Janem Křížem, nar. 19. 5. 1974, trvale bytem 
nábřeží Závodu míru 1856, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

21. 6. 2018 7:14 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
21.6.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

16

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

82 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7787/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dohodu o ukončení 
nájemní smlouvy s [[Boženou Fořtovou, nar. 25. 9. 1956, 
trvale bytem Kosmonautů 247, Pardubice]] a následně 
nájemní smlouvu na nájem části pozemku označeného 
jako p.p.č. 409/31 o výměře 37 m2 v k.ú. Studánka s 
[[Ivanou Růžičkovou, nar. 28. 2. 1979, trvale bytem 
Palackého třída 2627, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

24. 9. 2018 9:20 Pilná Vladimira:
Zrušeno usnesením č. R/8692/2018. 

Macela 
Miroslav

ok

83 Macela 
Miroslav

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7788/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem pozemku označeného jako p.p.č.163 o výměře 6 
m2 v k.ú. Černá za Bory, s [[Petrem Tlapákem, nar. 5. 1. 
1979, trvale bytem Žižín 18, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

31. 5. 2018 6:08 Macela Miroslav:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
31.5.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

84 Priknerová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7789/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas vlastníka 
pozemků označených jako p.p.č. 427/1 o výměře 34.710 
m2 a p.p.č. 427/4 o výměře 4.267 m2, vše v k.ú. 
Nemošice, Nadaci pro rozvoj města Pardubic, IČO 
4649580.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

4. 5. 2018 10:33 Priknerová Hana:
Dne 4.5.2018 vydán souhlas vlastníka 
pozemků. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

85 Priknerová 
Hana

Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7790/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas vlastníka 
pozemku označeného jako p.p.č. 2096/35 v k.ú. Pardubice 
společnosti G A B E X s.r.o., IČO 60915803.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

4. 5. 2018 11:14 Priknerová Hana:
Dne 4.5.2018 vydán souhlas vlastníka 
pozemku. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

86 Priknerová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7791/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas vlastníka 
pozemku označeného jako p.p.č. 4853/1 v k.ú. Pardubice 
Městskému obvodu Pardubice I.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

4. 5. 2018 11:37 Priknerová Hana:
Dne 4.5.2018 vydán souhlas vlastníka 
pozemku. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

17

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

87 Hlaváčková 
Radka

Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7792/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
částí pozemků označených jako st.p.č. 88 o výměře 1540 
m2, p.p.č. 193/3 o výměře 1208 m2 a pozemků 
označených jako p.p.č. 193/2 o výměře 635 m2, p.p.č. 
194/6 o výměře 1576 m2, p.p.č. 194/2 o výměře 1072 m2, 
st.p.č. 330 o výměře 193 m2, vše v k.ú. Nemošice, 
Základní škole a Praktické škole SVÍTÁNÍ, o.p.s., IČO 
25916092.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

20. 6. 2018 9:28 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
21.5.2018. Úkol splněn.

ok

88 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7793/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
bezúplatné služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
označeném jako p.p.č. 299/5 v k.ú. Pardubice s [[Ing. 
Ladislavem Francem, nar. 8. 11. 1949, trvale bytem 
Jindřišská 2042, Pardubice, Zdeňkem Francem, nar. 23. 4. 
1962, trvale bytem Kunětice č.p. 93 a Ing. Šárkou 
Hoškovou, nar. 17. 6. 1952, trvale bytem Na Záboří 25, 
Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

8. 8. 2018 14:14 Holečková Gabriela:
Dne 28. 6. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě s 
právními účinky vkladu do katastru 
nemovitostí dne 17. 7. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

89 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/7808/2018

2 30/4/2019 Rada města Pardubic Ukládá ukončit smlouvu o výpůjčce 
uzavřenou dne 10.5.2010 a následně uzavřít smlouvu o 
výpůjčce pozemků označených jako st.p.č. 3268/1 o 
výměře 222 m2, st.p.č. 11291 o výměře 532 m2, st.p.č. 
11292 o výměře 84 m2, části p.p.č. 503/6 o výměře 3182 
m2 a části p.p.č. 503/7 o výměře 12 m2, vše v k.ú. 
Pardubice, se spolkem TJ Synthesia Pardubice z.s., IČO 
00654833.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 4. 2019

22. 5. 2018 11:13 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce byla ukončena dne 
21.5.2018. Smlouva o výpůjčce byla 
uzavřena dne 22.5.2018. Úkol splněn. 
Žádám o vyřazení z evidence.

Macela 
Miroslav

ok

90 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8006/2018

2 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem pozemku označeného jako st.p.č. 464 o výměře 18 
m2 v k.ú. Popkovice s [[Milanem Kulhavým, nar. 17. 4. 
1966, trvale bytem Branecká 353, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

20. 7. 2018 8:17 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
20.7.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

18

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

91 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8007/2018

2 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít pachtovní smlouvu 
na pacht části pozemku označeného jako p.p.č. 120/77 o 
výměře 20 m2 v k.ú. Trnová s [[Taťáňou Novákovou, nar. 
4. 3. 1945, trvale bytem Jožky Jabůrkové 201, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

20. 7. 2018 10:59 Pilná Vladimira:
Smlouva o pachtu zemědělských 
pozemků uzavřena dne 20.7.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

92 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8008/2018

4 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě č. NS_0742/MO3 uzavřené dne 25. 5. 2015 se 
společností BARTH – media, a.s., IČO 25256181, o vyjmutí 
části pozemku označeného jako p.p.č. 1128/21 o výměře 
81 m2 v k.ú. Pardubice a účelu "výstavba a užívání 
komunikace".
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

25. 6. 2018 9:18 Pilná Vladimira:
Dodatel  k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 25.6.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

93 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8008/2018

5 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
částí pozemků označených jako p.p.č. 986/15 o výměře 
466 m2, p.p.č. 986/17 o výměře 1 m2, p.p.č. 986/21 o 
výměře 49 m2, p.p.č. 1128/21 o výměře 81 m2, vše v k.ú. 
Pardubice, se společností BARTH – media, a.s., IČO 
25256181.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

26. 6. 2018 9:24 Hlaváčková Radka:
Smlouva byla uzavřena dne 26.6.2018. 
Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

94 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8009/2018

3 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
částí pozemků označených jako p.p.č. 653/31 o výměře 77 
m2, p.p.č. 672/1 o výměře 5 m2, p.p.č. 672/14 o výměře 
26 m2, p.p.č. 699/1 o výměře 678 m2, vše v k.ú. Svítkov, s 
Nadací pro rozvoj města Pardubic, IČO 46495801.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

21. 6. 2018 12:26 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
21.6.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

95 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8010/2018

2 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 184/13 v k.ú. Pardubice v rozsahu geometrického plánu 
č. 8728-333/2018, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 
24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

8. 8. 2018 12:54 Holečková Gabriela:
Dne 28. 6. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 11. 7. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

19

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

96 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8011/2018

2 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 409/23 v k.ú. Studánka v rozsahu geometrického plánu 
č. 1213-58/2018, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 
24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

8. 8. 2018 12:39 Holečková Gabriela:
Dne 28. 6. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 11. 7. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

97 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8012/2018

2 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 882/2 v k.ú. Pardubice v rozsahu geometrického plánu 
č. 8730-336/2018, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 
24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

8. 8. 2018 12:59 Holečková Gabriela:
Dne 28. 6. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 11. 7. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

98 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8014/2018

2 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá 1. uzavřít souhlasné 
prohlášení o zápisu existujících zákonných věcných 
břemen na níže uvedených pozemcích:
p.p.č. 355/4, p.p.č. 1672/5, p.p.č. 3616, p.p.č. 3618/5, p.p.
č. 3619/1, p.p.č. 3645/16, p.p.č. 3645/18, p.p.č. 3647/35, 
p.p.č. 3648/2, p.p.č. 3657/1, p.p.č. 3657/7, p.p.č. 3663, p.
p.č. 3664/1, p.p.č. 3664/2, p.p.č. 3665/1, p.p.č. 3670/11, 
p.p.č. 3671/21, p.p.č. 3677/1, p.p.č. 3702/1, p.p.č. 3702/8, 
p.p.č. 3702/12, p.p.č. 3702/32, p.p.č. 3706/3, p.p.č. 
3706/6, p.p.č. 3707/7, p.p.č. 3707/15, p.p.č. 3710/1, p.p.č. 
3710/2, p.p.č. 3710/8, p.p.č. 3710/21, p.p.č. 3711, p.p.č. 
3718/2, p.p.č. 3718/10, p.p.č. 3718/11, p.p.č. 3718/22, p.
p.č. 3718/24, p.p.č. 3735, p.p.č. 3741/2, p.p.č. 3741/5, p.
p.č. 3742/2, p.p.č. 3746/1, p.p.č. 3773/2, p.p.č. 3774, p.p.
č. 3801/1, p.p.č. 3805, p.p.č. 3807, p.p.č. 3808, p.p.č. 
3809, p.p.č. 3878/2, p.p.č. 4237/1, p.p.č. 4251/2, p.p.č. 
4286/1, p.p.č. 4286/4, p.p.č. 4325, p.p.č. 4364, p.p.č. 
4368/3, p.p.č. 4368/9, p.p.č. 4376/1, p.p.č. 4395, p.p.č. 
4396, p.p.č. 3855/12, p.p.č. 3718/45, p.p.č. 3804/1, p.p.č. 
3657/13, p.p.č. 4323/5, p.p.č. 4292/7, vše v k.ú. 
Pardubice, se společností Elektrárny Opatovice, a.s., IČO 
28800621.
2. jednat o změně lhůty ze 4 měsíců na 2 měsíce.
t Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

8. 8. 2018 13:24 Holečková Gabriela:
Dne 27. 6. 2018 
bylo uzavřeno souhlasné prohlášení s 
právními účinky vkladu do katastru 
nemovitostí dne 28. 6. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

Prosíme doplnit informaci k 
části 2. usnesení.

20

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

99 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8028/2018

3 31/5/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 337/1 a p.p.č. 338/7, vše v k.ú. Popkovice se 
společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ 
60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 5. 2019

10. 7. 2018 14:00 Holečková Gabriela:
Dne 7. 6. 2018 byla uzavřena smlouva o 
zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 13. 6. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

100 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8042/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 
vypořádání investice „Manipulační a parkovací plocha V.I.
P. – Agrofert park“ provedené na pozemcích označených 
jako p. p. č. 2234/1 a st. p. č. 9614, vše v k. ú. Pardubice, s 
Nadací pro rozvoj města Pardubic, IČO: 464 95 801, se 
sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice. 
Z: Hruška Jaroslav, vedoucí OMI
T: 30.9.2018

20. 9. 2018 7:40 Procházková Lenka:
Smlouva o vypořádání 
investice „Manipulační a parkovací 
plocha V.I.P. – Agrofert park“ 
provedené na pozemcích označených 
jako p. p. č. 2234/1 a st. p. č. 9614, vše 
v k. ú. Pardubice, s Nadací pro rozvoj 
města Pardubic uzavřena dne 
21.6.2018. Splněno.

Hruška 
Jaroslav

ok

101 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8060/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty, kterým byla 
schválena individuální dotace z Programu podpory sportu 
dle přílohy návrhu usnesení č. 2.
Z.: I. Liedermanová, ved. OŠKS
T.: 30. 9. 2018

24. 9. 2018 12:58 Svoboda Kazimír:
Smlouvy byly uzavřeny

Liedermanov
á Ivana

ok

102 Stránská 
Michaela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8092/2018

2 31/7/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí individuální dotace ve výši 49 000 
Kč z Programu prevence kriminality a zvyšování 
bezpečnosti žadateli SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Svítkov - Popkovice, 530 06 Pardubice, IČ 146 57 41, na 
projekt "Hasičské zásahové přilby". 
Z: Iva Bartošová
T: 31.7.2018

3. 9. 2018 11:30 Stránská Michaela:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí 
individuální dotace ve výši 49 000 Kč z 
Programu prevence kriminality a 
zvyšování bezpečnosti byla se 
žadatelem  SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Svítkov - 
Popkovice, 530 06 Pardubice, IČ 146 57 
41 v daném termínu uzavřena. 

Bartošová 
Iva

ok

103 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8128/2018

3 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu na zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 1775/1, p.p.č. 1749/6, p.p.č. 2075/10, p.p.č. 3000/1, 
p.p.č. 3000/4, p.p.č. 3000/14, p. p. č. 3000/21, p. p. č. 
3000/58, p. p. č. 3000/59, p. p. č. 3000/60, p. p. č. 
3000/62, p.p.č. 2629/12, p.p.č. 2629/13, p.p.č. 2629/14 a 
p.p.č. 2629/17, vše v k.ú. Pardubice, se společností EDERA 
Group a.s., IČ: 27461254.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

8. 8. 2018 13:01 Holečková Gabriela:
Dne 28. 6. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 11. 7. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

21

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

104 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8148/2018

2 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.8.2018

3. 9. 2018 7:03 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

105 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8149/2018

2 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.8.2018

3. 9. 2018 7:04 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

106 Chaloupkov
á Jitka

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8155/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty uvedenými v 
usnesení č. 1 bodu I. 
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 7:59 Chaloupková Jitka:
Smlouvy o poskytnutí dotace byly 
podepsány oběma smluvními stranami, 
dotace byly vyplacené na účty příjemců 
dotací. Úkol byl splněn, prosím o 
vyřazení z evidence. 

Liedermanov
á Ivana

ok

107 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8159/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem pozemku označeného jako st.p.č. 7007/15 o 
výměře 18 m2 v k.ú. Pardubice s [[Irenou Danihelkovou, 
nar. 20. 7. 1954, trvale bytem Partyzánů 349, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

18. 9. 2018 11:10 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
1.9.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

108 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8160/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na zvýšení výměry pronajaté části pozemku 
označeného jako p.p.č. 391/1 v k.ú. Studánka se 
společností Eldano s.r.o., IČO 05851416.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

30. 10. 2018 9:04 Pilná Vladimira:
Dodatek č.1 k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 30.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

109 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8161/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na snížení výměry pronajaté části pozemku 
označeného jako st.p.č. 5375 z výměry 58 m2 na výměru 
18 m2 v k.ú. Pardubice s [[Ing. Renatou Hochmanovou, 
nar. 23. 3. 1968, trvale bytem Staňkova 2244, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

26. 7. 2018 12:36 Pilná Vladimira:
Dodatek č.1 uzavřen dne 26.7.2018. 
Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

110 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8162/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o pachtu 
pozemků označených jako p.p.č. 546/8 o výměře 2.065 
m2, p.p.č. 546/11 o výměře 4.586 m2, p.p.č. 548/1 o 
výměře 18.949 m2, vše v k.ú. Svítkov, s [[Jiřím Bartoněm, 
nar. 30.8.1963, trvale bytem Pernštýnské nám. 1, 
Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

3. 9. 2018 9:32 Pilná Vladimira:
Nájemnísmlouva uzavřena dne 
30.8.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

Úkolovací usnesení mluví o 
pachtu, nikoli nájmu, prosíme 
vysvětlení.

22

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

111 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8163/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Schvaluje uzavřít nájemní smlouvu 
na nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 1105/9 o 
výměře 18 m2 v k.ú. Svítkov (č. 176) s [[Filipem Bláhou, 
nar. 4.4.1986, trvale bytem Křičkova 420, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

3. 9. 2018 9:23 Pilná Vladimira:
Nájemnísmlouva uzavřena dne 
3.9.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

112 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8164/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 2255/13 o 
výměře 25 m2 v k.ú. Pardubice s [[ Lubošem Díazem, nar. 
19. 10. 1961, trvale bytem Blato 65, Mikulovice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

3. 9. 2018 9:14 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
3.9.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

113 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8165/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
pozemku označeného jako p.p.č. 355/14 o výměře 7.137 
m2 v k.ú. Pardubice, se společností CINEMA TIME, s.r.o., 
IČ 24832367.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

10. 7. 2018 7:14 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
4.7.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

114 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8167/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 3710/1 v k.ú. Pardubice se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

17. 9. 2018 12:55 Holečková Gabriela:
Dne 6. 8. 2018 byla uzavřena smlouva o 
zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 20. 8. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

23

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

115 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8169/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít souhlasné prohlášení 
o zápisu existujících zákonných věcných břemen na níže 
uvedených pozemcích:
st.p.č. 1491/2, st.p.č. 1491/30, st.p.č. 1491/55, st.p.č. 
6562, p.p.č. 56/1, p.p.č. 56/4, p.p.č. 57/1, p.p.č. 59/7, p.p.
č. 96/8, p.p.č. 96/11, p.p.č. 96/12, p.p.č. 96/14, p.p.č. 
103/1, p.p.č. 103/2, p.p.č. 103/9, p.p.č. 103/13, p.p.č. 
103/15, p.p.č. 103/20, p.p.č. 134/75, p.p.č. 137/5, p.p.č. 
137/7, p.p.č. 137/10, p.p.č. 137/12, p.p.č. 152/14, p.p.č. 
152/17, p.p.č. 152/18, p.p.č. 180/4, p.p.č. 470/1, p.p.č. 
502/19, p.p.č. 504/16, p.p.č. 608/4, p.p.č. 608/53, p.p.č. 
608/68, p.p.č. 612/21, p.p.č. 615/10, p.p.č. 616/1, p.p.č. 
619/1, p.p.č. 619/5, p.p.č. 621/2, p.p.č. 623/10, p.p.č. 
630/10, p.p.č. 717/41, p.p.č. 717/42, p.p.č. 723/26, p.p.č. 
728/4, p.p.č. 820/1, p.p.č. 831/3, p.p.č. 831/4, p.p.č. 
832/28, p.p.č. 832/29, p.p.č. 833/9, p.p.č. 833/10, p.p.č. 
833/13, p.p.č. 849/1, p.p.č. 851/11, p.p.č. 851/12, p.p.č. 
897/4, p.p.č. 897/7, p.p.č. 902/2, p.p.č. 902/12, p.p.č. 
1290/4, p.p.č. 1290/22, p.p.č. 1619/8, p.p.č. 1644/2, p.p.č. 
1645/17, p.p.č. 1649/4, p.p.č. 1659, p.p.č. 2410/1, p.p.č. 
2426/38, p.p.č. 2493/3, p.p.č. 2496/1, p.p.č. 2499/100, p.
p.č. 2499/130, p.p.č. 2499/135, p.p.č. 2499/140, p.p.č. 
2499/144, p.p.č. 2499/147, p.p.č. 2499/149, p.p.č. 
2531/5, p.p.č. 2532/16, p.p.č. 2532/17, p.p.č. 2532/19, p.
p.č. 2532/20, p.p.č. 2534/15, p.p.č. 2568/4, p.p.č. 2650/4, 
p.p.č. 2652, p.p.č. 2654/8, p.p.č. 2655/1, p.p.č. 2655/2, p.
p.č. 2665/8, p.p.č. 2665/17, p.p.č. 2665/18, p.p.č. 
2665/32, p.p.č. 2665/41, p.p.č. 2675/3, p.p.č. 2676/11, p.
p.č. 2714/1, p.p.č. 2714/2, p.p.č. 2720/5, p.p.č. 2720/13, 
p.p.č. 2731/8, p.p.č. 2731/9, p.p.č. 2740/4, p.p.č. 2740/7, 
p.p.č. 2742/36, p.p.č. 2742/134, p.p.č. 2742/138 , p.p.č. 
2745/3, p.p.č. 2745/4, p.p.č. 2772/3, p.p.č. 2772/7, p.p.č. 
2772/26, p.p.č. 2774/27, p.p.č. 2774/51, p.p.č. 2774/55, 
p.p.č. 2798/35, p.p.č. 2981/6, p.p.č. 2981/9, p.p.č. 
2981/13, p.p.č. 2981/24, p.p.č. 2981/27, p.p.č. 2981/29, 
p.p.č. 2981/31, p.p.č. 2986/2, p.p.č. 2986/3, p.p.č. 2986/4, 
p.p.č. 3036/1, p.p.č. 3149/2, p.p.č. 3149/3, p.p.č. 3638/4, 
p.p.č. 3645/21, p.p.č. 3645/22, p.p.č. 3645/23, p.p.č. 
3649/4, p.p.č. 3679/4, p.p.č. 3679/5, p.p.č. 3742/1, p.p.č. 
3784, p.p.č. 3885/8, p.p.č. 3885/14, p.p.č. 3885/15, p.p.č. 
3967/1, p.p.č. 3969, p.p.č. 4007, p.p.č. 4008, p.p.č. 
4428/1, p.p.č. 4757, p.p.č. 2996/5, p.p.č. 4889, p.p.č. 
2493/21, p.p.č. 2493/22, p.p.č. 102/1, p.p.č. 3783/1, p.p.č. 
2568/7, p.p.č. 986/22, p.p.č. 4072/5, vše v k.ú. Pardubice, 
se společností Elektrárny Opatovice, a.s., IČO 28800621.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

10. 9. 2018 12:53 Holečková Gabriela:
Dne 9. 8. 2018 bylo uzavřeno souhlasné 
prohlášení s právními účinky zápisu 
vkladu do katastru nemovitostí dne 14. 
8. 2018. Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

24

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

116 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8170/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít souhlasné prohlášení 
o zápisu existujících zákonných věcných břemen na níže 
uvedených pozemcích: st.p.č. 732/1, st.p.č. 10025, p.p.č. 
120/21, p.p.č. 120/22, p.p.č. 120/34, p.p.č. 133/36, p.p.č. 
134/14, p.p.č. 134/71, p.p.č. 134/76, p.p.č. 213/1, p.p.č. 
222/3, p.p.č. 222/6, p.p.č. 232/1, p.p.č.238/1, p.p.č. 
251/4, p.p.č. 251/5, p.p.č. 252/1, p.p.č. 252/11, p.p.č. 
252/13, p.p.č. 252/18, p.p.č. 252/27, p.p.č. 252/29, p.p.č. 
273/2, p.p.č. 273/28, p.p.č. 273/29, p.p.č. 277/5, p.p.č. 
279/7, p.p.č. 316/3, p.p.č. 319/9, p.p.č. 372/1, p.p.č. 
1671/4, p.p.č. 1718/1, p.p.č. 1718/25, p.p.č.1718/26, p.p.
č.1718/29, p.p.č. 1740/4, p.p.č. 2082/41, p.p.č. 2082/42, 
p.p.č. 2082/43, p.p.č. 2082/50, p.p.č. 2082/52, p.p.č. 
2082/53, p.p.č.2082/54, p.p.č. 2082/55, p.p.č.2083/6, p.p.
č. 2083/10, p.p.č. 2083/24, p.p.č. 2084/3, p.p.č. 2085/7, p.
p.č. 2085/17, p.p.č. 2085/18, p.p.č. 2087/5, p.p.č. 
2095/14, p.p.č. 2095/15, p.p.č. 2110/7, p.p.č. 2117/19, p.
p.č. 2117/20, p.p.č. 2155/1, p.p.č. 2155/3, p.p.č. 2155/15, 
p.p.č. 2165/1, p.p.č. 2165/18, p.p.č. 2165/26, p.p.č. 
2252/1, p.p.č. 2252/15, p.p.č. 2252/17, p.p.č. 2252/18, p.
p.č. 2252/20, p.p.č.2252/25, p.p.č.2271, p.p.č. 2275, p.p.č. 
2277/1, p.p.č.2291/4, p.p.č. 2292/7, p.p.č. 2303/1, p.p.č. 
2303/2, p.p.č. 2303/14, p.p.č. 2303/18, p.p.č. 2306/13, p.
p.č. 2309/4, p.p.č. 2309/5, p.p.č. 2309/11, p.p.č. 2309/12, 
p.p.č. 2313/3, p.p.č. 2318/17, p.p.č. 2318/51, p.p.č. 
2400/1, p.p.č. 2400/3, p.p.č. 2404/79, p.p.č. 2408/13, p.p.
č. 2499/27, p.p.č. 2499/129, p.p.č. 2502/5, p.p.č. 2504/18, 
p.p.č.2506/8, p.p.č. 2507/9, p.p.č. 2516/1, p.p.č. 2526/15, 
p.p.č. 2583/41, p.p.č. 2583/49, p.p.č. 2583/50, p.p.č. 
2600/1, p.p.č. 2604/1, p.p.č. 2605/46, p.p.č. 2605/56, p.p.
č. 2665/5, p.p.č. 2665/11, p.p.č.2665/16, p.p.č.2665/27, p.
p.č. 2665/42, p.p.č. 2668/18, p.p.č.2672/4, p.p.č. 2672/7, 
p.p.č. 2672/8, p.p.č. 2672/14, p.p.č. 2787/3, p.p.č. 2788/1, 
p.p.č. 3000/1, p.p.č.3000/14, p.p.č. 3000/34, p.p.č.
3000/35, p.p.č. 3645/4, p.p.č. 3645/6, p.p.č. 3647/13, p.p.
č. 3647/14, p.p.č. 3647/18, p.p.č.3647/23, p.p.č.3647/31, 
p.p.č.3647/37, p.p.č. 3741/3, p.p.č. 3749, p.p.č. 3880/1, p.
p.č. 3906/16, p.p.č. 3907/8, p.p.č. 3913/3, p.p.č. 3916/1, 
p.p.č. 3917/3, p.p.č.3920/1, p.p.č. 3920/2, p.p.č. 1718/34, 
st.p.č. 10211, p.p.č. 331/15, p.p.č. 2605/73, p.p.č. 372/8, 
p.p.č. 3000/47, p.p.č. 3746/5, p.p.č. 4848, st.p.č. 10535/2, 
p.p.č. 2306/17, p.p.č. 3875/17, p.p.č. 5029, p.p.č.3647/66, 
vše v k.ú. Pardubice, se společností Elektrárny Opatovice, 
a.s., IČO 28800621.

10. 9. 2018 13:59 Holečková Gabriela:
Dne 9. 8. 2018 bylo uzavřeno souhlasné 
prohlášení s právními účinky zápisu 
vkladu do katastru nemovitostí dne 14. 
8. 2018. Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

25

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

117 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8171/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 882/2 v k.ú. Pardubice v rozsahu geometrického plánu 
č. 8711-353/2018 se společností GasNet, s.r.o., IČ 
27295567.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

15. 10. 2018 8:57 Holečková Gabriela:
Dne 7. 9. 2018 byla uzavřena smlouva o 
zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 14. 9. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

118 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8174/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 4132/2, p.p.č. 4132/1, p.p.č. 4131, p.p.č. 4210/4, p.
p.č. 4130, vše v k.ú. Pardubice, v rozsahu geometrického 
plánu č. 8799-287/2018, se společností Vodovody a 
kanalizace Pardubice, a.s., IČO 6010863.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

6. 9. 2018 11:00 Holečková Gabriela:
Dne 31. 7. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 3. 8. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

119 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8177/2018

2 30/6/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 486/9 a p.p.č. 486/12, vše v k.ú. Pardubičky, se 
společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČO 
60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

6. 9. 2018 11:05 Holečková Gabriela:
Dne 31. 7. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 3. 8. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

120 Malá 
Zdeňka

OIT Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8207/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET 
č. 90/01- 23 ze dne 30.6.2017 s Univerzitou Pardubice, 
Veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem, Studentská 
95, 532 10 Pardubice 2, IČO:00216275,

Z: vedoucí odboru informačních technologií
T: 30.09.2018

16. 7. 2018 7:59 Malá Zdeňka:
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o připojení 
účastníka do e-infrastruktury CESNET č. 
90/01- 23 byl uzavřen dne 27. 7. 2018.

ok

121 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8384/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:22 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

122 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8385/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:23 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

26

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

123 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8386/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:23 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

124 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8387/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:23 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

125 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8388/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:24 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

126 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8389/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:24 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

127 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8390/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:24 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

128 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8391/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:24 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

129 Sádovská 
Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8392/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

27. 9. 2018 11:25 Sádovská Lenka:
Nájemní smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

130 Šnejdrová 
Petra

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8416/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje poskytnutí dotací z 
Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 
na pořádání letních táborů dle přílohy č. 1 usnesení č. 1.

29. 10. 2018 14:25 Šnejdrová Petra:
Smlouvy byly uzavřeny

Liedermanov
á Ivana

ok

131 Šnejdrová 
Petra

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8416/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje poskytnutí dotací z 
Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 
na pořádání letních táborů dle přílohy č. 1 usnesení č. 1.

29. 10. 2018 14:10 Šnejdrová Petra:
Smlouvy byly uzavřeny 

Liedermanov
á Ivana

ok

132 Šnejdrová 
Petra

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8418/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje poskytnutí dotací z 
Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 
na pořádání letních příměstských táborů pořádaných v 
rámci Sportovního parku Pardubice dle přílohy č. 1 
usnesení č. 4.

29. 10. 2018 14:24 Šnejdrová Petra:
Smlouvy byly uzavřeny 

Liedermanov
á Ivana

ok

27

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

133 Šnejdrová 
Petra

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8418/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje poskytnutí dotací z 
Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 
na pořádání letních příměstských táborů pořádaných v 
rámci Sportovního parku Pardubice dle přílohy č. 1 
usnesení č. 4.

29. 10. 2018 13:41 Šnejdrová Petra:
Smlouvy o poskytnutí dotací byla 
uzavřeny 

Liedermanov
á Ivana

ok

134 Šnejdrová 
Petra

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8419/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje poskytnutí individuální 
dotace ve výši 20.000 Kč z Programu podpory 
volnočasových a vzdělávacích aktivit žadateli Univerzita 
Pardubice, Studentská 95, 532 10 Pardubice, IČ 00216275 
na podporu projektu Vědecko-technický jarmark 2018.

29. 10. 2018 14:10 Šnejdrová Petra:
Smlouva byla uzavřena 

Liedermanov
á Ivana

ok

135 Šnejdrová 
Petra

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8419/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje poskytnutí individuální 
dotace ve výši 20.000 Kč z Programu podpory 
volnočasových a vzdělávacích aktivit žadateli Univerzita 
Pardubice, Studentská 95, 532 10 Pardubice, IČ 00216275 
na podporu projektu Vědecko-technický jarmark 2018.

29. 10. 2018 13:40 Šnejdrová Petra:
Smlouva byla uzavřena 

Liedermanov
á Ivana

ok

136 Dvořáčková 
Helena

VIP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8458/2018

1 4/7/2018 Rada města Pardubic Pověřuje určenou zastupitelku 
podáním námitky a připomínek v procesu pořizování 
nového Územního plánu města Pardubice dle níže 
uvedených bodů:
1) Zrušit vyhrazení práva zpracovávat dokumentaci staveb 
pouze autorizovanými architekty. 
2) Prověřit plochu ÚAMK, zda byla navržena do zeleně (je 
to plocha pro dopravu).
3) Prověřit variantní trasu pro SV obchvat na Hůrkách.
4) Ubytování v plochách pro sport – zrušit omezení počtu. 
lůžek (pokud tam je dle platného ÚP či návrhu ÚP).
5) Rozšířit plochy zeleně na pravém břehu Labe v nově 
navržených zastavitelných plochách.
6) Plocha 301c-z prověřit a omezit možnost realizovat 
stavby (oblast Červeňák).
Z: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora
T: 04.07.2018

11. 9. 2018 Králová Pavla: Úkol splněn. 
Dne 2.7.2018 podána na OHA 
připomínka ve smyslu přijatého 
usnesení. Požadujeme vyřadit ze 
sledování.

Dvořáčková 
Helena

ok

137 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8460/2018

2 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.8.2018

3. 9. 2018 7:05 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

138 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8462/2018

2 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.8.2018

3. 9. 2018 7:06 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

28

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

139 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8465/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zajistit změnu nájemní smlouvy podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.9.2018

30. 11. 2018 13:12 Kudrnová Romana:
Dodatek uzavřen, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

140 Javůrková 
Alena

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8476/2018

3 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá vzít zpět výpověď ze smlouvy 
o umístění reklamního zařízení na objektu a následně 
uzavřít dodatek ke smlouvě o umístění reklamního 
zařízení na objektu nadjezdu u nemocnice (M 117) v k.ú. 
Pardubic ze dne 7. 9. 2007 na změnu výpovědní doby se 
společností BARTH-media, a.s., IČO 25256181.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

7. 11. 2018 7:13 Javůrková Alena:
Dodatek č. 2 uzavřen dne 20. 8. 2018. 
Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

141 Javůrková 
Alena

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8478/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem reklamního zařízení - oboustranné vývěsní skříňky 
typu C-LIGHT o rozměru reklamní plochy 2,04 m2 
umístěné na pozemku označeném jako p.p.č. 3000/1 v k.
ú. Pardubice se spolkem Klub přátel Pardubicka, IČO 
64242862.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

7. 11. 2018 7:14 Javůrková Alena:
Nájemní smlouva uzavřena dne 10. 9. 
2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

142 Kučírková 
Petra

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8479/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas statutárního 
města Pardubice s realizací stavby „I/36 Pardubice, Most 
ev. č. 36-009“ ČR s příslušností hospodařit s majetkem 
státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

23. 8. 2018 10:41 Kučírková Petra:
Smlouva o podmínkách provedení 
stavby byla uzavřena s ČR - ŘSD ČR dne 
21. 8. 2018. Úkol je zcela splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

143 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8480/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce v 
tabulce uvedených částí pozemků společnosti Dopravní 
podnik města Pardubic a.s., IČO 63217066.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

2. 11. 2018 6:33 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena 1.11.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

144 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8481/2018

3 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
pozemků označených jako st.p.č. 351 o výměře 115 m2, p.
p.č. 40/5 o výměře 184 m2, p.p.č. 40/59 o výměře 70 m2, 
částí pozemků označených jako p.p.č. 40/2 o výměře 139 
m2, p.p.č. 214/33 o výměře 304 m2, p.p.č. 40/8 o výměře 
413 m2, vše v k.ú. Semtín, se společností Doubravice 21 s.
r.o., IČO 06852586.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

1. 10. 2018 7:31 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena dne 3.9.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

29

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

145 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8482/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem pozemku označeného jako st.p.č. 7007/27 o 
výměře 18 m2 v k.ú. Pardubice s [[Michalem Němcem, 
nar. 21. 12. 2006, trvale bytem Teplého 1820, Pardubice, 
zastoupeným zákonnou zástupkyní matkou Ing. Kateřinou 
Šmídovou, nar. 23. 5. 1968, trvale bytem nábřeží Závodu 
míru 2739, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

19. 10. 2018 6:37 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
19.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

146 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8483/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dohodu o ukončení 
nájemní smlouvy s[[ Anetou Svobodovou, nar. 15. 5. 1990, 
trvale bytem Za Sokolovnou 650, Lázně Bohdaneč]] a 
následně uzavřít nájemní smlouvu na nájem části 
pozemku označeného jako p.p.č. 565/1 o výměře 204 m2 
v k.ú. Nemošice se [[Soňou Fraňkovou, nar. 30. 6. 1979, 
trvale bytem Lidmily Malé 613, Pardubice]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

5. 11. 2018 16:01 Pilná Vladimira:
Dohoda o ukočení nájemní smlouvy 
uzavřena dne 26.9.2018, nájemní 
smlouva uzavřena dne 5.11.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

147 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8484/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 3665/1, p.p.č. 3665/6, vše v k.ú. Pardubice, se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

15. 11. 2018 8:03 Holečková Gabriela:
Dne 3. 10. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 8. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

148 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8485/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 316/3 a p.p.č. 316/13, vše v k.ú. Pardubice, se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

31. 10. 2018 12:16 Holečková Gabriela:
Dne 19. 9. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 2. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

149 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8486/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
st.p.č. 5603 a p.p.č. 4210/4, vše v k.ú. Pardubice, se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

31. 10. 2018 12:31 Holečková Gabriela:
Dne 19. 9. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 2. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

30

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

150 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8487/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 486/8, p.p.č. 486/9, p.p.č. 486/12, vše v k.ú. 
Pardubičky, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 
24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

31. 10. 2018 12:34 Holečková Gabriela:
Dne 19. 9. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 2. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

151 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8488/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
st.p.č. 8900, p.p.č. 1807/4, p.p.č. 1807/5, vše v k.ú. 
Pardubice, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 
24729035.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

15. 11. 2018 7:59 Holečková Gabriela:
Dne 3. 10. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 8. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

152 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8489/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 4808/3 v k.ú. Pardubice ve prospěch společnosti 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČO 6010863.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

31. 10. 2018 12:12 Holečková Gabriela:
Dne 19. 9. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 3. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

153 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8491/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 4130, p.p.č. 4210/4, vše v k.ú. Pardubice, se 
společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

31. 10. 2018 12:19 Holečková Gabriela:
Dne 17. 9. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 26. 9. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

154 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8492/2018

2 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na částech pozemků označených jako 
p.p.č. 165/15 a p.p.č. 100/1, vše v k.ú. Semtín, se 
společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

31. 10. 2018 12:28 Holečková Gabriela:
Dne 19. 9. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 3. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

31

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

155 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8499/2018

5 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
pozemků označených jako p.p.č. 2990/4 o výměře 1669 
m2, p.p.č. 1129/3 o výměře 106 m2, p.p.č. 1131/1 o 
výměře 127 m2, p.p.č. 2713/11 o výměře 9 m2, p.p.č. 
2713/12 o výměře 6 m2, p.p.č. 1131/2 o výměře 3 m2, p.
p.č. 1136/17 o výměře 2 m2, části p.p.č. 2985/1 o výměře 
16 m2, vše v k.ú. Pardubice, se společností Bydlení 
Pardubice s.r.o., IČO 06038026.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

2. 11. 2018 7:09 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena dne 1.11.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

156 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8499/2018

4 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě o vyjmutí pozemku označeného jako p.p.č. 
2990/4 v k.ú. Pardubice se společností ZEAS, a.s. Pod 
Kunětickou horou, IČO 48154954. 

16. 10. 2018 12:16 Pilná Vladimira:
Dodatek č. 12 k nájemní smlouvě 
uzavřen dne 15.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

157 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8501/2018

5 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 2303/22 o 
výměře cca 80 m2 v k.ú. Pardubice se společností 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČO 60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

5. 12. 2018 14:57 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
5.12.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

158 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8501/2018

6 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 2303/22 o výměře 
679 m2 v k.ú. Pardubice společnosti Vodovody a 
kanalizace Pardubice, a.s., IČO 60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

4. 12. 2018 13:00 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena dne 3.12.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

159 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8508/2018

3 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 345/1 o výměře 73 
m2 v k.ú. Popkovice s [[Petrem Dachovským , nar. 11. 9. 
1971, trvale bytem okružní 236, Choltice]] po ukončení 
nájemní smlouvy uzavřené na předmětný pozemek 
dohodou.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

24. 10. 2018 12:48 Hlaváčková Radka:
Usnesení bylo revokováno a nahrazeno 
usnesením R/8690/2018 ze dne 
4.9.2018. Byla uzavřena nájemní 
smlouva. Žádám o vyřarení z evidence.

Macela 
Miroslav

ok

160 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8508/2018

4 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 345/1 o výměře 9 
m2 v k.ú. Popkovice s [[Petrem Dachovským , nar. 11. 9. 
1971, trvale bytem okružní 236, Choltice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

24. 10. 2018 12:50 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
17.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

32

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

161 Priknerová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8509/2018

3 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas vlastníka 
pozemku označeného jako p.p.č. 5029 o výměře 140 m2 v 
k.ú. Pardubice s rekonstrukcí povrchu stávajícího hřiště na 
části předmětného pozemku společnosti SKP-CENTRUM, 
o.p.s., IČO 27534804.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

2. 10. 2018 6:57 Priknerová Hana:
Dne 3.9.2018 uzavřen dodatek č. 1 ke 
smlouvě o výpůjčce V_0295, kterým 
město uděluje souhlas s rekonstrukcí 
povrchu stávajícího hřiště. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

162 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8509/2018

4 31/7/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek ke smlouvě 
o výpůjčce na změnu doby výpůjčky pozemků označených 
jako p.p.č. 5029 o výměře 1433 m2, p.p.č. 4189 o výměře 
18 m2, vše v k.ú. Pardubice, se společností SKP-CENTRUM, 
o.p.s., IČO 27534804.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 7. 2019

3. 9. 2018 14:17 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
3.9.2018 s právními účinky vkladu dne 
3.9.2018. Úkol splněn. Žádám o 
vyřazení z evidence.

Macela 
Miroslav

Úkolovací usnesení mluví o 
dodatku smlouvy, prosíme 
vysvětlení.

163 Brož Václav Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8531/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá ORS předložit do VIII. změny 
rozpočtu požadavek na finanční pokrytí materiálu pro 
nové variantní umístění terminálu "B" dle usnesení 
zastupitelstva č. Z/2617/2018. Rada ukládá OE tento 
požadavek zařadit do materiálu VIII. změna rozpočtu.
T: 27.8.2018
Z: Miroslav Čada, vedoucí ORS

5. 10. 2018 7:40 Brož Václav:
Schváleno na ZmP dne 20.9.2018. 
Vypustit z evidence. v.broz

Brož Václav ok

164 Dvořáčková 
Helena

VIP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8531/2018

1 21/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá ORS předložit do VIII. změny 
rozpočtu požadavek na finanční pokrytí materiálu pro 
nové variantní umístění terminálu "B" dle usnesení 
zastupitelstva č. Z/2617/2018. Rada ukládá OE tento 
požadavek zařadit do materiálu VIII. změna rozpočtu.
T: 27.8.2018
Z: Miroslav Čada, vedoucí ORS

11. 9. 2018 Králová Pavla: Splněno - 
požadavek je zařazen do změny 
rozpočtu pro schválení v ZmP 
21.9.2018. Prosíme o vyřazení z 
evidence.

Dvořáčková 
Helena

ok

165 Kamenická 
Iva

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8558/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu dětí v Mateřské škole 
Kamarád Pardubice, Teplého 2100, v rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30.9.2018

20. 9. 2018 5:57 Kamenická Iva:
Žádost podána, KÚ vydal rozhodnutí v 
8/2018.

ok

166 Kamenická 
Iva

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8559/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu dětí v Mateřské škole 
Pardubice, Na Třísle 70, v rejstříku škol a školských 
zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30.9.2018

20. 9. 2018 5:59 Kamenická Iva:
Žádost podána, KÚ vydal rozhodnutí 
v 8/2018.

ok

33

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

167 Kamenická 
Iva

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8560/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu dětí v Mateřské škole 
Srdíčko Pardubice, Luďka Matury 653, v rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30.9.2018

20. 9. 2018 6:00 Kamenická Iva:
Žádost podána, KÚ vydal rozhodnutí 
v 8/2018.

ok

168 Kamenická 
Iva

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8561/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu dětí v Mateřské škole 
Pardubice-Dubina, Erno Košťála 991, v rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30.9.2018

20. 9. 2018 6:00 Kamenická Iva:
Žádost podána, KÚ vydal rozhodnutí 
v 8/2018.

ok

169 Kamenická 
Iva

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8562/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu dětí v Mateřské škole 
Koníček Pardubice, Bulharská 119, v rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30.9.2018

20. 9. 2018 6:00 Kamenická Iva:
Žádost podána, KÚ vydal rozhodnutí 
v 8/2018.

ok

170 Kamenická 
Iva

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8563/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu dětí v Mateřské škole 
Brožíkova 450, v rejstříku škol a školských zařízení 
Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30.9.2018

20. 9. 2018 6:01 Kamenická Iva:
Žádost podána, KÚ vydal rozhodnutí 
v 8/2018.

ok

171 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8598/2018

2 12/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá Podepsat „Joint convention – 
Společné úmluvy“ dle bodu I. tohoto usnesení ve znění, 
které jsou přílohou tohoto usnesení.
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 
T: 12.8.2018

4. 10. 2018 14:58 Hoffman Filip:
Dokument Joint convention - Společné 
úmluvy byly již panem primátorem 
podepsány.

Charvát 
Martin

ok

172 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8598/2018

4 12/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá Podepsat Dohodu o 
participaci mezi městem Pardubice a P-PINK v rámci 
projektu Tech Revolution, operační program URBACT III 
dle bodu III. tohoto usnesení ve znění, které je přílohou 
tohoto usnesení.
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 
T: 12.8.2018

4. 10. 2018 14:59 Hoffman Filip:
Dohoda s P-PINK již byla panem 
primátorem podepsána.

Charvát 
Martin

ok

173 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8609/2018

2 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.8.2018

3. 9. 2018 8:08 Kudrnová Romana:
Dohoda uuzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

34

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

174 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8610/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

24. 10. 2018 6:21 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

175 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8611/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

24. 10. 2018 6:21 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

176 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8612/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

24. 10. 2018 6:20 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

177 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8613/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

24. 10. 2018 6:20 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

178 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8614/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

24. 10. 2018 6:19 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

179 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8615/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

24. 10. 2018 6:19 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

180 Laňarová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8616/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít dohody o ukončení nájmu bytu.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

16. 10. 2018 10:37 Laňarová Hana:
Dohody o skončení nájmu uzavřeny, 
podepsány a byty vráceny.

Srbová Ivana ok

181 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8617/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě dle bodu I. tohoto 
usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 9. 2018

25. 9. 2018 7:35 Sapárová Kateřina:
Dodatek uzavřen, usnesení splněno, 
vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

182 Turek Jiří KT Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8620/2018

1 30/6/2019 Rada města Pardubic Souhlasí s tím, aby magistrát zahájil 
jednání s majitelem objektu č.p. 1 na nám. Republiky za 
účelem prodloužení nájemní smlouvy na nebytové 
prostory ve II. nadzemním podlaží tohoto objektu, a to do 
30. 6. 2019

Z: Mgr. Jiří Turek, ved. KT
T: bezodkladně

22. 10. 2018 7:43 Turek Jiří:
Splněno, s majitelem objektu bylo 
domluveno prodloužení nájmu do 
30.6.2019. Předložena zpráva na 
jednání RmP dne 25.10.2018.

Turek Jiří ok

35

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

183 Turek Jiří KT Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8621/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Kanceláři tajemníka MmP 
připravit podklady pro uskutečnění výběrového řízení na 
dodavatele nábytku dle odsouhlaseného návrhu. 

Z: Mgr. Jiří Turek, ved. KT
T: 31. 10. 2018

22. 10. 2018 6:44 Turek Jiří:
Podklady jsou připraveny. Bude 
předloženo nově ustavené RmP (na její 
první jednání).

Turek Jiří ok

184 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8632/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje „Memorandum o 
vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a 
provozu sportovního areálu DUKLA SPORTOVNÍ v 
Pardubicích“ mezi statutárním městem Pardubice a 
Českým svazem házené, z. s., které je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

22. 11. 2018 7:22 Holeková Michaela:
Memorandum bylo uzavřeno 
27.9.2018.

ok

185 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8632/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít „Memorandum o 
vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a 
provozu sportovního areálu DUKLA SPORTOVNÍ v 
Pardubicích“ mezi statutárním městem Pardubice a 
Českým svazem házené, z. s.
Z.: Ing. Martin Charvát, primátor města
T.: 30. 9. 2018

22. 11. 2018 7:24 Holeková Michaela:
Memorandum bylo uzavřeno dne 
27.9.2018.

Charvát 
Martin

ok

186 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8632/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít „Memorandum o 
vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a 
provozu sportovního areálu DUKLA SPORTOVNÍ v 
Pardubicích“ mezi statutárním městem Pardubice a 
Českým svazem házené, z. s.
Z.: Ing. Martin Charvát, primátor města
T.: 30. 9. 2018

22. 11. 2018 7:26 Holeková Michaela:
Memorandum bylo uzavřeno dne 
27.9.2018.

ok

187 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8633/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje „Memorandum o 
vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a 
provozu sportovního areálu DUKLA SPORTOVNÍ v 
Pardubicích“ mezi statutárním městem Pardubice a 
Českým volejbalovým svazem, které je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

22. 11. 2018 7:23 Holeková Michaela:
Memorandum bylo uzavřeno dne 
27.9.2018.

ok

188 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8633/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít „Memorandum o 
vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a 
provozu sportovního areálu DUKLA SPORTOVNÍ v 
Pardubicích“ mezi statutárním městem Pardubice a 
Českým volejbalovým svazem.
Z.: Ing. Martin Charvát, primátor města
T.: 30. 9. 2018

22. 11. 2018 7:25 Holeková Michaela:
Memorandum bylo uzavřeno dne 
27.9.2018.

ok

36

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

189 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8634/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje „Memorandum o 
vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a 
provozu sportovního areálu DUKLA SPORTOVNÍ v 
Pardubicích“ mezi statutárním městem Pardubice a 
Českým olympijským výborem, které je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

22. 11. 2018 7:24 Holeková Michaela:
Memorandum bylo uzavřeno dne 
27.9.2018.

ok

190 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8634/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít „Memorandum o 
vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a 
provozu sportovního areálu DUKLA SPORTOVNÍ v 
Pardubicích“ mezi statutárním městem Pardubice a 
Českým olympijským výborem. Z.: Ing. Martin Charvát, 
primátor města
T.: 30. 9. 2018

22. 11. 2018 7:26 Holeková Michaela:
Memorandum bylo uzavřeno dne 
27.9.2018.

ok

191 Reiský Aleš OHA Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8636/2018

1 14/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Uzavření smlouvy o dílo na 
zpracování architektonické studie „Husova ulice 1116 – 
1119, revitalizace bytových domů“ se sdružením 
architektů Air atelier, se sídlem Smilova 401, 530 02 
Pardubice, za celkovou cenu 200 000,-Kč bez DPH.
Z: Z. Kavalírová T: 14.9.2018

14. 9. 2018 6:02 Reiský Aleš:
Úkol splněn, smlouva byla uzavřena.

Kavalírová 
Zuzana

ok

192 Doležalová 
Blanka

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8642/2018

1 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá postupovat s vazbou na 
schválený návrh Směnné smlouvy takto:
1. předložit na jednání ZmP dne 20. 9. 2018 návrh směnné 
Smlouvy odsouhlasený představenstvem RFP a.s. 
2. předložit na jednání ZmP dne 20. 9. 2018 návrh na 
navýšení rozpočtu - kapitola 1734 (OŠKS), položka COK – 
příspěvek na provoz (Galerie Gampa a Divadlo 29) pro 
období od 1.10.2018 do 31.12.2018, 
3. předložit na jednání RmP dne 3. 9. 2018 a ZmP dne 20. 
9. 2018 návrh Dohody na spoluužívání nemovitosti čp. 29, 
ul. Sv. Anežky České, Pardubice mezi městem a RFP a.s. 

Z: M. Čada, vedoucí ORS 
H. Dvořáčková, předsedkyně představenstva RFP a.s.

21. 9. 2018 14:02 Doležalová Blanka:
Úkol splněn. Na jednání ZmP dne 20. 9. 
2018 byla předložena zpráva včetně 
návrhu Směnné smlouvy, návrhu 
navýšení položky v kapitole OŠKS k 
pokrytí nájemného a návrhu Dohody na 
spoluužívání nemovitosti.

Čada 
Miroslav

ok

193 Šklíbová 
Edita

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8655/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zajistit změnu smlouvy o výpůjčce podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.9.2018

1. 10. 2018 6:55 Šklíbová Edita:
Dodatek ke smlouvě o výpůjčce 
uzavřen, usnesení splněno, vyřadit z 
evidence.

ok

194 Laňarová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8656/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBD a NP OMI 
T.: 31. 10. 2018

18. 10. 2018 7:58 Laňarová Hana:
Nájemní smlouva podepsána.

Srbová Ivana ok

37

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

195 Skládalová 
Iveta

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8667/2018

2 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá oznámit Základní škole 
Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, udělení souhlasu s 
přijetím účelově určeného finančního daru 15.876,- Kč od 
Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za 
účelem uhrazení stravného pro 3 žáky.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 31.8. 2018

2. 10. 2018 6:08 Skládalová Iveta:
Udělení souhlasu oznámeno ZŠ

Liedermanov
á Ivana

ok

196 Skládalová 
Iveta

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8668/2018

2 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá oznámit Základní škole 
Waldorfské Pardubice, Gorkého 867, udělení souhlasu s 
přijetím účelově určeného finančního daru 10.920,- Kč od 
Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za 
účelem uhrazení stravného pro 2 žáky.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 31. 8. 2018

2. 10. 2018 6:08 Skládalová Iveta:
Udělení souhlasu oznámeno ZŠ

Liedermanov
á Ivana

ok

197 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8678/2018

6 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
částí pozemků označených jako p.p.č. 612/1 o výměře 116 
m2 a p.p.č. 612/2 o výměře 60 m2, vše v k.ú. Rosice nad 
Labem, společnosti Základní škola a mateřská škola KLAS 
s.r.o., IČO 46577742.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

6. 11. 2018 12:17 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena dne 6.11.2018. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

198 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8695/2018

3 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 345/1 o 
výměře 6 m2 v k.ú. Popkovice s [[Jiřím Volavkou, nar. 20. 
10. 1964, trvale bytem Plaňany 384]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 6. 2019

19. 10. 2018 10:42 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
19.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

199 Dvořáček 
Jan

Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8704/2018

1 31/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje darovací smlouvu na 
zpracovanou projektovou dokumentaci „Manipulační a 
parkovací plocha ARÉNA – Agrofert park v areálu 
Dostihového závodiště v Pardubicích“ v hodnotě 107.690,
- Kč z majetku Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO: 
464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 
Pardubice, do majetku statutárního města Pardubice.

22. 10. 2018 6:12 Dvořáček Jan:
Darovací smlouva byla uzavřena dne 
9.10.2018

Dvořáček 
Jan

ok

38

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

200 Dvořáček 
Jan

Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8704/2018

1 31/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje darovací smlouvu na 
zpracovanou projektovou dokumentaci „Manipulační a 
parkovací plocha ARÉNA – Agrofert park v areálu 
Dostihového závodiště v Pardubicích“ v hodnotě 107.690,
- Kč z majetku Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO: 
464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 
Pardubice, do majetku statutárního města Pardubice.

22. 10. 2018 6:17 Dvořáček Jan:
Darovací smlouva byla uzavřena dne 
9.10.2018

Dvořáček 
Jan

ok

201 Dvořáček 
Jan

Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8704/2018

1 31/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje darovací smlouvu na 
zpracovanou projektovou dokumentaci „Manipulační a 
parkovací plocha ARÉNA – Agrofert park v areálu 
Dostihového závodiště v Pardubicích“ v hodnotě 107.690,
- Kč z majetku Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO: 
464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 
Pardubice, do majetku statutárního města Pardubice.

22. 10. 2018 6:19 Dvořáček Jan:
Darovací smlouva byla uzavřena dne 
9.10.2018.

Dvořáček 
Jan

ok

202 Dvořáček 
Jan

Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8704/2018

1 31/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje darovací smlouvu na 
zpracovanou projektovou dokumentaci „Manipulační a 
parkovací plocha ARÉNA – Agrofert park v areálu 
Dostihového závodiště v Pardubicích“ v hodnotě 107.690,
- Kč z majetku Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO: 
464 95 801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 
Pardubice, do majetku statutárního města Pardubice.

22. 10. 2018 6:20 Dvořáček Jan:
Darovací smlouva byla uzavřena dne 
9.10.2018.

Dvořáček 
Jan

ok

203 Míča 
Miroslav

OZP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8708/2018

2 15/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí 
věcného daru Dostihovému spolku a.s., IČ: 48155110, se 
sídlem Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.

Z: Martin Charvát, primátor
Miroslav Míča, vedoucí OŽP
T: 15.10.2018

5. 10. 2018 5:33 Míča Miroslav:
Město podepsalo smlouvu jako 
druhý smluvní partner  dne 25. 9. 2018. 
Usnesení splněno.

Míča 
Miroslav

ok

204 Malá 
Zdeňka

OIT Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8710/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zřízení 
přístupu do prostředí CMS (centrální místo služeb)
Z: vedoucí odboru informačních technologií
T: 31.10.2018

24. 10. 2018 6:49 Malá Zdeňka:
Žádost byla podána na MV ČR dne 
17.10.2018. Úkol splněn.

Malá Zdeňka ok

205 Jelínek 
Radim

KP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8713/2018

2 15/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít licenční smlouvu dle 
části I. tohoto usnesení s obchodní společností MAXX 
Creative s.r.o., se sídlem: Pardubice - Zelené Předměstí, 
Hlaváčova 207, PSČ 53002, IČ: 25294393, ve znění, které 
je přílohou tohoto usnesení. 
Z: Radim Jelínek, vedoucí KP
T: 15.9.2018

22. 10. 2018 13:58 Jelínek Radim:
Smlouva podepsána, úkol splněn.

Jelínek 
Radim

ok

39

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

206 Karas 
Martin

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8727/2018

3 10/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí 
služeb mezi statutárním městem Pardubice a obchodní 
společností Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se 
sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, která je přílohou 
tohoto usnesení. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, 
kultury a sportu
T: 10.10.2018

14. 9. 2018 12:20 Karas Martin:
Smlouva o poskytnutí služeb mezi 
statutárním městem Pardubice a 
obchodní společností Služby města 
Pardubic, a.s. byla uzavřena. 

Liedermanov
á Ivana

ok

207 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8735/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zveřejnit záměr podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.9.2018

30. 11. 2018 13:13 Kudrnová Romana:
Záměr zveřejněn, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

208 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8736/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zveřejnit záměr podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.9.2018

30. 11. 2018 13:14 Kudrnová Romana:
Záměr zveřejněn, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

209 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8737/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zveřejnit záměr podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.9.2018

30. 11. 2018 13:15 Kudrnová Romana:
Záměr zveřejněn, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

210 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8739/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zajistit změnu nájemní smlouvy podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.10.2018

31. 10. 2018 13:10 Kudrnová Romana:
Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen, 
usnesení splněno, žádáme vyřadit ze 
sledování.

Srbová Ivana ok

211 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8740/2018

1 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje záměr prodeje nebytových 
jednotek č. 1566/21, 1566/22 a 1566/23 o celkové 
výměře 292,28 m2 nacházejících se v přízemí budovy čp. 
1566, Sladkovského ul., která je postavená na pozemku 
označeném jako stavební parcela č.parc.st. 5606, k.ú. a 
obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí, formou 
veřejné dobrovolné dražby, přičemž vyvolávací cena bude 
činit 100% z ceny nemovitosti v místě a čase obvyklé 
určené znaleckým posudkem. 

30. 11. 2018 13:16 Kudrnová Romana:
Záměr zveřejněn, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

212 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8744/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem pozemku označeného jako st.p.č. 7007/31 o 
výměře 18 m2 v k.ú. Pardubice s [[Kamilem Štrofem, nar. 
28. 5. 1985, a Petrou Štrofovou, nar. 26. 8. 1981, oba 
trvale bytem Jilemnického 2241, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

14. 11. 2018 9:33 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
14.11.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

40

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

213 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8745/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na rozšíření účelu nájmu části pozemku 
označeného jako p.p.č. 1626/1 o výměře 39 m2 v k.ú. 
Pardubice s [[Vítem Procházkou, nar. 16. 11. 1974, trvale 
bytem gen. Svobody 81, Pardubice]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

30. 10. 2018 6:52 Pilná Vladimira:
Dodatek č.1 k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 30.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

214 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8746/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 
nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 2687/2 o 
výměře 13 m2 v k.ú. Pardubice se společností ELinwest 
Group s.r.o., IČ 05557551.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

18. 10. 2018 7:49 Pilná Vladimira:
Nájemní smlouva uzavřena dne 
18.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

215 Kučírková 
Petra

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8749/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 
podmínkách provedení stavby s příspěvkovou organizací 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ: 00085031, 
Doubravice 98, PSČ 533 53 Pardubice, kterou bude vydán 
souhlas se stavební činností na pozemcích označených 
jako p. p. č. 147, p. p. č. 142/18, p. p. č. 508/1, p. p. č. 
512/1, p. p. č. 514/171, p. p. č. 510/3, p. p. č. 514/60, p. p. 
č. 514/77, p. p. č. 514/23, p. p. č. 514/79, p. p. č. 142/13, 
p. p. č. 512/14, p. p. č. 510/2, vše v k. ú. Mnětice, v 
rozsahu cca 648 m2 dočasného záboru a cca 348 m2 
trvalého záboru spolu s vydáním souhlasu s vynětím částí 
pozemků označených jako p. p. č. 510/3, p. p. č. 514/60, 
p. p. č. 514/77, p. p. č. 514/23 a p. p. č. 514/79, vše v k. ú. 
Mnětice, v rozsahu 301 m2, ze zemědělského půdního 
fondu. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

31. 10. 2018 6:42 Kučírková Petra:
Smlouva o podmínkách provedení 
stavby byla uzavřena dne 24.10.2018 s 
účinností 30.10.2018. Úkol je zcela 
splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

216 Kučírková 
Petra

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8750/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 
podmínkách provedení stavby s ČR s příslušností 
hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha – Nusle, kterým 
bude vydán souhlas se stavební činností na pozemcích 
označených jako p. p. č. 199/1, p. p. č. 199/2, p. p. č. 
199/4, p. p. č. 199/5, p. p. č. 376/1, p. p. č. 376/6 a p. p. č. 
376/7, vše v k. ú. Semtín, v rozsahu 1.831 m2 dočasného 
záboru a 575 m2 trvalého záboru. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

31. 10. 2018 6:45 Kučírková Petra:
Smlouva o podmínkách provedení 
stavby byla uzavřena dne 22. 10. 2018 s 
účinností ke dni 24. 10. 2018. Úkol je 
zcela splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

41

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

217 Kučírková 
Petra

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8751/2018

3 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 
podmínkách provedení stavby s ČR s příslušností 
hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha – Nusle, kterým bude vydán souhlas se stavební 
činností na pozemcích města v k. ú. Pardubice označených 
jako:
p. p. č. 886/5, p. p. č. 886/8, p. p. č. 886/10, p. p. č. 
886/33, p. p. č. 886/35, p. p. č. 886/41, p. p. č. 1319, p. p. 
č. 1455/35, p. p. č. 1455/37, p. p. č. 1455/38, p. p. č. 
2696/5, p. p. č. 2696/8, p. p. č. 2698/26, p. p. č. 2698/38, 
p. p. č. 2698/42, p. p. č. 2698/43, p. p. č. 2698/63, p. p. č. 
2703/3, p. p. č. 2703/6, p. p. č. 2706/1, p. p. č. 2720/2, p. 
p. č. 2985/2, p. p. č. 2986/7, p. p. č. 2994, p. p. č. 3615/2, 
p. p. č. 3618/5, p. p. č. 3670/11, p. p. č. 4237/1, p. p. č. 
5162/11, p. p. č. 5162/25, p. p. č. 5162/27, p. p. č. 
5162/66, p. p. č. 5162/68, p. p. č. 5168/33, p. p. č. 
5168/34, p. p. č. 5169/4 orná půda, p. p. č. 5169/7, p. p. č. 
5169/8, p. p. č. 5169/15, p. p. č. 5169/18, p. p. č. 5169/20, 
p. p. č. 5169/29, p. p. č. 5173/9, p. p. č. 5173/10, p. p. č. 
5173/11, p. p. č. 5173/12, p. p. č. 5173/13 o, p. p. č. 
5173/14, p. p. č. 5173/35, p. p. č. 5173/36, p. p. č. 
5173/62, p. p. č. 5173/64, p. p. č. 5173/65, p. p. č. 
5173/66; v rozsahu cca 4.879 m2 trvalého záboru, cca 
4.574 m2 dočasného záboru a cca 1.981 m2 záboru 
věcnými břemeny;
v k. ú. Trnová označených jako: 
p. p. č. 49/29, p. p. č. 49/30, p. p. č. 49/34, p. p. č. 49/38, 
p. p. č. 49/39, p. p. č. 49/40, p. p. č. 68/2, p. p. č. 68/3, p. 
p. č. 69/1, p. p. č. 69/5, p. p. č. 69/6, p. p. č. 70/1, p. p. č. 
70/4, p. p. č. 70/5, p. p. č. 314/10, p. p. č. 534/2, p. p. č. 
534/4, p. p. č. 534/8, p. p. č. 535/26, p. p. č. 535/27, p. p. 
č. 535/28, p. p. č. 535/29, p. p. č. 535/31, p. p. č. 535/32, 
p. p. č. 554/4, p. p. č. 561/2, p. p. č. 562/1, p. p. č. 562/2, 
p. p. č. 586/3, p. p. č. 586/4, p. p. č. 586/5, p. p. č. 586/6 
orná půda, p. p. č. 645/4, p. p. č. 645/6, p. p. č. 645/7, p. 
p. č. 645/8, p. p. č. 645/19, p. p. č. 647/1, p. p. č. 647/2, p. 
p. č. 668/2, p. p. č. 668/3, p. p. č. 668/4, p. p. č. 668/5, p. 
p. č. 668/6, p. p. č. 668/7, p. p. č. 668/12, p. p. č. 668/13, 
p. p. č. 668/14, p. p. č. 668/21, p. p. č. 668/22, p. p. č. 
668/23, p. p. č. 668/24, p. p. č. 668/25, p. p. č. 668/26, p. 
p. č. 668/27, p. p. č. 668/28, p. p. č. 668/29, p. p. č. 
668/30, p. p. č. 668/31, p. p. č. 668/32, p. p. č. 668/45, p. 
p. č. 668/69, p. p. č. 668/70; v rozsahu cca 1.583 m2 
trvalého záboru, cca 6.265 m2 dočasného záboru a cca 
4.010 m2 záboru věcnými břemeny;
v k. ú. Ohrazenice označených jako:
p. p. č. 214/8 a p. p. č. 219; v rozsahu cca 377 m2 
dočasného záboru. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

15. 11. 2018 6:52 Kučírková Petra:
Smlouva o podmínkách provedení 
stavby byla s ČR - ĚSD ČR uzavřena dne 
5. 11. 2018 s účinností ke dni 14. 11. 
2018. Úkol je zcela splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

42

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

218 Priknerová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8752/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas statutárního 
města Pardubice se vzdušným přesahem reklamního 
poutače oválného tvaru o rozměru cca 1 m2 – 1,2 m2 ve 
výšce spodního okraje poutače 2,1 m, který bude umístěn 
na fasádě domu čp. 8, stojícím na pozemku označeném 
jako st.p.č. 122, v části obce Staré Město, v k.ú. Pardubice, 
ul. Pernštýnská, nad pozemkem označeným jako p.p.č. 
2655/6 v k.ú. Pardubice pro [[Martina Rubíka, nar. 16. 9. 
1958, trvale bytem 28. října 31, Nemošice, Pardubice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

1. 10. 2018 12:51 Priknerová Hana:
Dne 27.9.2018 vydán souhlas vlastníka 
pozemku S_0021. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

219 Priknerová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8754/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas statutárního 
města Pardubice s umístěním oranžové poštovní schránky 
na části pozemku označeného jako p. p. č. 2742/62 o 
výměře 1 m2 v k.ú. Pardubice státnímu podniku Česká 
pošta, s.p., IČO 47114983.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

1. 10. 2018 12:52 Priknerová Hana:
Dne 27.9.2018 vydán souhlas vlastníka 
pozemku S_0020. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

220 Priknerová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8755/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá vydat souhlas statutárního 
města Pardubice s umístěním oranžové poštovní schránky 
na části pozemku označeného jako p. p. č. 342/7 o výměře 
1 m2 v k.ú. Popkovice státnímu podniku Česká pošta, s.p., 
IČO 47114983.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

1. 10. 2018 12:53 Priknerová Hana:
Dne 27.9.2018 vydán souhlas vlastníka 
pozemku S_0020. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

221 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8756/2018

5 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 1635/7 o výměře 
10.659 m2 v k.ú. Pardubice se spolkem Tenisový klub 
Pernštýn 1897 Pardubice z.s., IČO 42939585.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

23. 10. 2018 11:51 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
13.10.2018. Úkol spplněn.

Macela 
Miroslav

ok

222 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8756/2018

7 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě o vyjmutí pozemku označeného jako p.p.č. 
1635/7 o výměře 10.659 m2 v k.ú. Pardubice k 1.9.2019 
se společností ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou, IČO 
48154954.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

16. 10. 2018 12:14 Pilná Vladimira:
Dodatek č. 12 k nájemní smlouvě 
uzavřen dne 15.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

43

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

223 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8756/2018

8 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá vypovědět nájemní smlouvu 
ve znění dodatků uzavřené dne 24.7.2007 se společností 
ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou, IČO 48154954, v 
případě, že nebude uzavřen dodatek o vyjmutí pozemku 
označeného jako p.p.č. 1635/7 o výměře 10.659 m2 v k.ú. 
Pardubice.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

16. 10. 2018 12:16 Pilná Vladimira:
Dodatek č. 12 k nájemní smlouvě 
uzavřen dne 15.10.2018, nájemní 
smlouvu není nutno vypovědět. Úkol 
splněn.

Macela 
Miroslav

ok

224 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8757/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 355/14 o výměře 
7.137 m2 v k.ú. Pardubice spolku PARDUBICE ZELENÁ 
BRÁNA POLABÍ, z.s., IČO 06679331.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

24. 10. 2018 7:28 Hlaváčková Radka:
Smlouva o výpůjčce uzavřena dne 
22.10.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

225 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8764/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 723/25 v k.ú. Pardubice v rozsahu geometrického plánu 
č. 8851-477/2018, se společností Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s., IČO 60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

22. 11. 2018 12:03 Holečková Gabriela:
Dne 29. 10. 2018 byla uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene s 
právními účinky zápisu vkladu do 
katastru nemovitostí dne 31. 10. 2018. 
Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

226 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8765/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 3615/2 v k.ú. Pardubice, v rozsahu geometrického 
plánu č. 8842-460/2018, se společností Vodovody a 
kanalizace Pardubice, a.s., IČO 60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

22. 11. 2018 12:27 Holečková Gabriela:
Dne 29. 10. 2018 byla uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene s 
právními účinky zápisu vkladu do 
katastru nemovitostí dne 31. 10. 2018. 
Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

227 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8766/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 1718/1 v k.ú. Pardubice v rozsahu geometrického plánu 
č. 8850-477/2018, se společností Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s., IČO 60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

22. 11. 2018 12:34 Holečková Gabriela:
Dne 29. 10. 2018 byla uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene s 
právními účinky zápisu vkladu do 
katastru nemovitostí dne 31. 10. 2018. 
Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

44

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

228 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8767/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
služebnosti umístění a provozování komunikace na 
pozemku označeném jako p. p. č. 502/31 v k. ú. Pardubice 
se společností ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., IČO 
24135780.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

26. 11. 2018 13:31 Holečková Gabriela:
Dne 30. 10. 2018 byla uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene s 
právními účinky zápisu vkladu do 
katastru nemovitostí dne 1. 11. 2018. 
Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

229 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8768/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene na části pozemku označeného jako p.p.
č. 2113/28 v k.ú. Pardubice se společností Vodovody a 
kanalizace Pardubice, a.s., IČO 60108631.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

22. 11. 2018 12:25 Holečková Gabriela:
Dne 29. 10. 2018 byla uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene s 
právními účinky zápisu vkladu do 
katastru nemovitostí dne 31. 10. 2018. 
Žádáme vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

230 Hlaváčková 
Radka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8774/2018

5 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 
části pozemku označeného jako p.p.č. 693/1 o výměře 
2.524 m2 v k.ú. Staré Čívice se společností TOSEDA s.r.o., 
IČO 29199077.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

14. 11. 2018 14:45 Hlaváčková Radka:
Smlouva uzavřena dne 14.11.2018. 
Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

231 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8774/2018

6 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na změnu výměry části pozemku označeného 
jako p.p.č. 693/2 v k.ú. Staré Čívice, se společností 
TOSEDA s.r.o., IČO 29199077.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

15. 11. 2018 10:45 Pilná Vladimira:
Dodatek č.1 k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 15.11.2018. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

232 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8787/2018

2 30/9/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 
smlouvě na část pozemku označeného jako p.p.č. 345/1 z 
výměry 16 m2 na výměru 20 m2 v k.ú. Popkovice s 
[[Petrem Dachovským, nar. 11. 9. 1971, trvale bytem 
Okružní 236, Choltice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

22. 10. 2018 8:11 Pilná Vladimira:
Dodatek č.2 k nájemní smlouvě uzavřen 
dne 22.10. 2018. Úkol splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

45

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

233 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8796/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke 
smlouvě ze dne 23. 3. 2018 s dodavatelem ELTODO, a.s., 
Novodvorská 101/14 142 00 Praha 4, Lhotka, IČO: 
45247517, v rámci realizace akce č. OVZ-VZZR-2018-001-8 
„Odborné učebny ITI - I. etapa - realizace - stavební práce 
a strukturovaná kabeláž, část 8: ZŠ Závodu míru“ na 
základě změnového listu č. 1, který upravuje změnu 
stavby vzniklou při vlastní realizaci, s cenou (víceprací a 
méněprací) ve výši -261.265,41 Kč bez DPH.

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí OMI
T: 31.10.2018

22. 10. 2018 6:28 Procházková Lenka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 23. 3. 
2018 s dodavatelem ELTODO, a.s. byl 
uzavřen dne 20.9.2018. Splněno

Hruška 
Jaroslav

ok

234 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8797/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke 
smlouvě ze dne 23.3.2018 s dodavatelem K-HOUSE s.r.o., 
Na Vlaštovce 819, Skuteč 539 73, IČO: 28813723, v rámci 
realizace akce č. OVZ-VZZR-2018-001-3 „Odborné učebny 
ITI - I. etapa – realizace - stavební práce a strukturovaná 
kabeláž, část 1: ZŠ npor. Eliáše“, na základě změnového 
listu č. 1, který upravuje změnu stavby vzniklou při vlastní 
realizaci, s cenou (víceprací a méněprací) ve výši - 
726.757,37 Kč bez DPH.
Z: Jaroslav Hruška, vedoucí OMI
T: 31.10.2018

22. 10. 2018 6:27 Procházková Lenka:
Ddodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 
23.3.2018 s dodavatelem K-HOUSE s.r.
o. byl uzavřen dne 20.9.2018. Splněno.

Hruška 
Jaroslav

ok

235 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8798/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke 
smlouvě ze dne 23.3.2018 s dodavatelem ELTODO, a.s. ,
Novodvorská 101/14 142 00 Praha 4, Lhotka, IČO: 
45247517, v rámci realizace akce č. č. OVZ-VZZR-2018-
001-1 „Odborné učebny ITI- I. etapa – realizace - stavební 
práce a strukturovaná kabeláž, část 1: ZŠ Br. Veverkových
“, na základě změnového listu č. 1, který upravuje změnu 
stavby vzniklou při vlastní realizaci, s cenou (víceprací a 
méněprací) ve výši - 9.967,83 Kč bez DPH.

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí OMI
T: 31.10.2018

22. 10. 2018 6:26 Procházková Lenka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 
23.3.2018 s dodavatelem ELTODO, a.s. 
byl uzavřen dne 20.9.2018. Splněno.

Hruška 
Jaroslav

ok

46

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

236 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8799/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke 
smlouvě ze dne 23. 3. 2018 s dodavatelem “, PRVNÍ 
STAVEBNÍ CHRUDIM, a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim, 
IČO: 46504621, v rámci realizace akce č. OVZ-VZZR-2018-
001 „Odborné učebny ITI- I. etapa – realizace - stavební 
práce a strukturovaná kabeláž, část 5: ZŠ Spořilov“, na 
základě změnového listu č. 1, který upravuje změnu 
stavby vzniklou při její vlastní realizaci s cenou (vícepráce 
a méněpráce) ve výši -122.653,- Kč bez DPH.

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí OMI
T: 31.10.2018

22. 10. 2018 6:25 Procházková Lenka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 23. 3. 
2018 s dodavatelem PRVNÍ STAVEBNÍ 
CHRUDIM, a.s. byl uzavřen 20.9.2018. 
Splněno

Hruška 
Jaroslav

ok

237 Doležalová 
Blanka

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8812/2018

1 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení návrh Směnné smlouvy a 
návrh Dohody o spoluužívání nemovitosti čp. 29, ul. Sv. A. 
České, Pardubice ve znění schváleném v předchozím 
usnesení. 
Z: Rychtecký, Dvořáčková
T: 20. 09. 2018 

10. 10. 2018 9:29 Doležalová Blanka:

Úkol splněn. Smlouva byla předložena 
do ZmP na jednání dne 20. 9. 2018.

Čada 
Miroslav

ok

238 Malá 
Zdeňka

OIT Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8814/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Smlouvu o užívání 
právního informačního systému BECK-ONLINE mezi 
statutárním městem Pardubice a společností 
Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., Jungmannova 750/34, 
Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 24146978.

Z: vedoucí odboru informačních technologií
T: 31.10.2018

12. 10. 2018 6:26 Malá Zdeňka:
Smlouva byla uzavřena dne 9.10.2018. 
Úkol splněn.

Malá Zdeňka ok

239 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8818/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:33 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

240 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8819/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:33 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

241 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8820/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:34 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

47

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

242 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8821/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:35 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

243 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8822/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:36 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

244 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8823/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:36 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

245 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8824/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:37 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

246 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8825/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:38 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

247 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8826/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:39 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

248 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8827/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:40 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

249 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8828/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:40 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

250 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8829/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:41 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

251 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8830/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2018

23. 11. 2018 9:49 Sapárová Kateřina:
Smlouva uzavřena, usnesení 
splněno, vyřadit ze sledování. 

Srbová Ivana ok

48

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

252 Laňarová 
Hana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8831/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 
uzavřít dohody o ukončení nájmu bytu dle bodu I. tohoto 
usnesení.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 10. 2018

31. 10. 2018 6:44 Laňarová Hana:
Dohody o skončení nájmu podepsány, 
byty vráceny.

Srbová Ivana ok

253 Hoffman 
Filip

KP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8832/2018

1 10/10/2018 Rada města Pardubic Doporučuje Zastupitelstvu města 
Pardubic schválit „Letter of commitment“ – Dopis o 
závazné spolupráci v rámci projektu Tech Revolution, 
operační program URBACT III, který tvoří přílohu č. 1 a 2 
tohoto usnesení.

4. 10. 2018 14:57 Hoffman Filip:
Úkol byl splněn, Letter of commitment 
byl již panem primátorem podepsán.

ok

254 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8832/2018

1 10/10/2018 Rada města Pardubic Doporučuje Zastupitelstvu města 
Pardubic schválit „Letter of commitment“ – Dopis o 
závazné spolupráci v rámci projektu Tech Revolution, 
operační program URBACT III, který tvoří přílohu č. 1 a 2 
tohoto usnesení.

5. 10. 2018 6:07 Hoffman Filip:
Letter of commitment byl již na jednání 
Zastupitelstva města předložen.

Hoffman 
Filip

ok

255 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8832/2018

1 8/10/2018 Rada města Pardubic Doporučuje Zastupitelstvu města 
Pardubic schválit „Letter of commitment“ – Dopis o 
závazné spolupráci v rámci projektu Tech Revolution, 
operační program URBACT III, který tvoří přílohu č. 1 a 2 
tohoto usnesení.

8. 10. 2018 6:40 Hoffman Filip:
Letter of commitment byl 
zastupitelstvu předložen ke schválení

Hoffman 
Filip

ok

256 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8832/2018

1 8/10/2018 Rada města Pardubic Doporučuje Zastupitelstvu města 
Pardubic schválit „Letter of commitment“ – Dopis o 
závazné spolupráci v rámci projektu Tech Revolution, 
operační program URBACT III, který tvoří přílohu č. 1 a 2 
tohoto usnesení.

9. 10. 2018 6:15 Hoffman Filip:
Do zastupitelstva byl předložen ke 
schválení Letter of commitment

Hoffman 
Filip

ok

257 Kutálková 
Lucie

VIP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8835/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá Rada města Pardubic
Ukládá
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení 
peněžité odměny pro členy komisí RmP za jejich práci v r. 
2018 ve výši dle přílohy tohoto usnesení.
Z: Charvát Martin, primátor města
T: 20. 09. 2018

4. 10. 2018 7:46 Kutálková Lucie:
Úkol byl splněn, předloženo na ZmP 
20.09.2018, kde bylo usnesení 
schváleno.

Charvát 
Martin

ok

258 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8935/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje podání žádosti o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu stravovaných ve školní 
jídelně, jejíž činnost vykonává Základní škola Pardubice-
Polabiny, Prodloužená 283, a to ze 700 na 800 
stravovaných.

3. 10. 2018 15:11 Havlíková Olga:
Žádost podána 27. 9. 2018

ok

49

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

259 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8935/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Schvaluje podání žádosti o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu stravovaných ve školní 
jídelně, jejíž činnost vykonává Základní škola Pardubice-
Polabiny, Prodloužená 283, a to ze 700 na 800 
stravovaných.

3. 10. 2018 15:25 Havlíková Olga:
Žádost podána 27. 9. 2018

ok

260 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8935/2018

3 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu žáků v Základní škole 
Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283, v Rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30. 9. 2018

8. 10. 2018 7:07 Havlíková Olga:
Úkol splněn, žádost podána 27. 9. 2018.

Liedermanov
á Ivana

ok

261 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8935/2018

3 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu žáků v Základní škole 
Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283, v Rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30. 9. 2018

8. 10. 2018 7:18 Havlíková Olga:
Žádost podána 27. 9. 2018

ok

262 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8936/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu žáků v Základní škole 
Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, v Rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 30. 9. 2018

3. 10. 2018 15:26 Havlíková Olga:
Žádost podána

ok

263 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8939/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit záměr "Zřízení 
samostatné Základní školy Montessori" v pavilonu D 
Základní školy Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870, k 
projednání Zastupitelstvu města Pardubic.

Z: Mgr. Jakub Rychtecký
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:22 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

264 Veselá 
Ilona

KT Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8940/2018

2 30/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá vyhotovit čistopis 
Organizačního řádu, ve znění změn uvedených v příloze č. 
1 a č. 2 tohoto usnesení, a zajistit jeho vydání a interní 
publikaci, s účinností ke dni 1.10.2018.

Z: Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka
T: 30.9.2018

22. 10. 2018 6:25 Veselá Ilona:
Čistopis Organizačního řádu vyhotoven, 
podepsán a uveřejněn v interních 
předpisech a rentelu.

ok

50

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

265 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8941/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 4 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice, 
Staňkova 128.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:22 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

266 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8942/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 4 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice, 
nábřeží Závodu míru 1951.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:23 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

267 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8943/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 6 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice-
Ohrazenice, Trnovská 159.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:23 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

268 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8944/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 4 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice, 
Bratranců Veverkových 866.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:23 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

269 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8945/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 4 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice-
Polabiny, Družstevní 305.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:24 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

270 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8946/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 4 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice-
Polabiny, npor. Eliáše 344.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

8. 10. 2018 7:06 Havlíková Olga:
Úkol splněn, dodatek ZL předložen a 
schválen.

Rychtecký 
Jakub

ok

51

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

271 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8947/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 4 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice-
Studánka, Pod Zahradami 317.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:24 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

272 Havlíková 
Olga

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8948/2018

2 20/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic ke schválení dodatek č. 4 ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Základní škola Pardubice-
Spořilov 1287.
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora
T: 20. 9. 2018

3. 10. 2018 15:24 Havlíková Olga:
Předloženo 20. 9. 2018

ok

273 Skládalová 
Iveta

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8956/2018

2 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Memorandum o 
spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a Asociací 
školních jídelen České republiky, z. s., se sídlem Husova tř. 
523/30, 370 05 České Budějovice, IČ: 22768084, Státním 
zdravotním ústavem, p. o., se sídlem Šrobárova 49/48, 
100 42 Praha 10, IČ: 75010330, Českou asociací sester, z.
s., Sekce nutričních terapeutů, se sídlem Londýnská 15, 
120 00 Praha 2, IČ: 00537161, Krajskou hygienickou 
stanicí Pardubického kraje, se sídlem Mezi Mosty 1793, 
530 03 Pardubice, IČ: 71009264, a Základní školou 
Pardubice, Benešovo náměstí 590, se sídlem Benešovo 
náměstí 590, 530 02 Pardubice, IČ: 60158999, v rámci 
celostátního projektu „Krajské centrum sdílení dobré 
praxe“, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.
Z.: Ing. Martin Charvát
T.: 30.9.2018

5. 11. 2018 8:30 Skládalová Iveta:
Revokace usnesení.

Liedermanov
á Ivana

Prosíme upřesnění, jakým 
usnesením bylo zrušeno nebo 
pozměněno, a zda tedy má být 
úkol vyřazen zcela, nebo 
zůstává (pozměněný) pod 
jiným usnesením.

274 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8963/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvu o dotaci se subjektem FK PARDUBICE, z.s., IČ 
27041549, na uspořádání akce Mikulášský halový turnaj 
starších přípravek v roce 2018.
T.: 30.11.2018
Z.: I. Liedermanová

20. 11. 2018 10:02 Svoboda Kazimír:
Smlouva o dotaci na Mikulášský halový 
turnaj starších přípravek byla uzavřena 
a dotace vyplacena

Liedermanov
á Ivana

ok

275 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8965/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí individuální dotace z Programu 
podpory sportu se subjektem FK PARDUBICE, z.s., IČ 
27041549, na mzdu správce Letního stadionu v období 
červenec - prosinec 2018. 
T.: 30. 11. 2018
Z.: I. Liedermanová

20. 11. 2018 10:01 Svoboda Kazimír:
Smlouva o poskytnutí individuální 
dotace z PPS na mzdu správce LS byla 
uzavřena  a dotace vyplacena

Liedermanov
á Ivana

ok

52

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

276 Chaloupkov
á Jitka

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8971/2018

2 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem Barocco 
sempre giovane, o.p.s., sídlo: Sukova třída 1260, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 28813201, ve výši 
50.000,00 Kč na realizaci projektu "Činnost BAROCCO 
SEMPRE GIOVANE 2018". Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31.12.2018 

6. 11. 2018 14:25 Chaloupková Jitka:
Smlouva o poskytnutí dotace byla 
podepsána oběma smluvními stranami, 
dotace byla vyplacena na účet 
příjemce. Úkol byl splněn, prosím o 
vyřazení z evidence. 

Liedermanov
á Ivana

ok

277 Jelínek 
Radim

KP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/8992/2018

2 5/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá zajistit vystavení rámcové 
objednávky na uvedené služby na dodavatele MAFRA, a.
s., Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 45313351, s 
nabídkovou cenou ve výši maximálně do 150.000,- Kč bez 
DPH v období od X/2018 do XII/2018.
Z: Radim Jelínek, vedoucí KP
T: 5.10.2018

22. 10. 2018 13:59 Jelínek Radim:
Objednávka vystavena, úkol splněn

Jelínek 
Radim

ok

278 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9010/2018

1 8/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje „Letter of commitment“ – 
Dopis o závazné spolupráci v rámci projektu Tech 
Revolution, operační program URBACT III, který tvoří 
přílohu č. 1 a 2 tohoto usnesení.

9. 10. 2018 6:22 Hoffman Filip:
Rada města schválila Letter of 
commitment

Hoffman 
Filip

ok

279 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9010/2018

1 10/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje „Letter of commitment“ – 
Dopis o závazné spolupráci v rámci projektu Tech 
Revolution, operační program URBACT III, který tvoří 
přílohu č. 1 a 2 tohoto usnesení.

10. 10. 2018 6:37 Hoffman Filip:
Letter of commitment byl Radou města 
Pardubic schválen

Hoffman 
Filip

ok

280 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9010/2018

1 10/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje „Letter of commitment“ – 
Dopis o závazné spolupráci v rámci projektu Tech 
Revolution, operační program URBACT III, který tvoří 
přílohu č. 1 a 2 tohoto usnesení.

11. 10. 2018 6:36 Hoffman Filip:
Rada města Pardubic schválila Letter of 
commitment

Hoffman 
Filip

ok

281 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9010/2018

1 10/10/2018 Rada města Pardubic Schvaluje „Letter of commitment“ – 
Dopis o závazné spolupráci v rámci projektu Tech 
Revolution, operační program URBACT III, který tvoří 
přílohu č. 1 a 2 tohoto usnesení.

12. 10. 2018 6:15 Hoffman Filip:
Tento úkol byl již splněn, v aplikaci je 
už 2x uložen s návrhem na vyřazení z 
evidence a opět byl vygenerován

Hoffman 
Filip

ok

282 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9010/2018

2 10/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá podepsat „Letter of 
commitment“ dle bodu I. tohoto usnesení ve znění, které 
je přílohou tohoto usnesení.

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 
T: 10.10.2018

16. 10. 2018 5:31 Hoffman Filip:
Letter of commitment byl panem 
primátorem podepsán

Hoffman 
Filip

ok

53

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

283 Koupalová 
Karolína

VIP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9011/2018

2 23/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu na 
vyhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské 
činnosti a autorský dozor mezi statutárním městem 
Pardubice a zhotovitelem Doc. Ing. akad. arch. Janem 
Šépkou, IČ: 63647508, se sídlem Praha 6, Břevnov, 
Heyrovského náměstí 803/7, PSČ 162 00, ve znění přílohy 
tohoto usnesení.
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města
T: 31. 10. 2018

24. 10. 2018 6:43 Koupalová Karolína:
Smlouva byla podepsána dne 23. 10. 
2018

Charvát 
Martin

ok

284 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9024/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

30. 11. 2018 12:59 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

285 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9026/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

28. 11. 2018 13:50 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

286 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9027/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

28. 11. 2018 13:52 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

287 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9028/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

28. 11. 2018 13:54 Kudrnová Romana:
Smlouva uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

288 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9029/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zveřejnit záměr podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

28. 11. 2018 14:02 Kudrnová Romana:
Záměr zveřejněn, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

289 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9030/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

30. 11. 2018 13:01 Kudrnová Romana:
Dohoda uzavřena, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

290 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9031/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zveřejnit záměr změny nájemních smluv podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

28. 11. 2018 14:04 Kudrnová Romana:
Záměr zveřejněn, usnesení splněno, 
žádáme vyřadit ze sledování.

Srbová Ivana ok

54

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

291 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9045/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke 
smlouvě ze dne 28.5.2018 s dodavatelem CHRPA stavební 
společnost s r.o., Raisova ul. 232, 530 02 Pardubice, IČO: 
25285262, v rámci realizace akce „Odborné učebny ITI - I. 
etapa – realizace - stavební práce a strukturovaná 
kabeláž, část 6: ZŠ Staňkova“ na základě změnového listu 
č. 1, který upravuje změnu stavby vzniklou při vlastní 
realizaci, s cenou prací (víceprace a méněprace) ve výši 
177.870,55 Kč bez DPH.
Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI
T: 30.11.2018

1. 11. 2018 11:56 Procházková Lenka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 
28.5.2018 s dodavatelem CHRPA 
stavební společnost s r.o. byl uzavřen 
dne 30.10.2018. Splněno.

Hruška 
Jaroslav

ok

292 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9046/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 2 ke 
smlouvě ze dne 23.3.2018 s dodavatelem Z+M Partner, 
spol. s r.o., Valchařská 3261/17,702 00 Ostrava, IČO: 
26843935, v rámci realizace akce č. OVZ-VZZR-2018-005 
„Odborné učebny ITI - I. etapa-realizace - SW a HW 
vybavení učeben“ na základě změnového listu č. 1, který 
upravuje změnu stavby vzniklou při vlastní realizaci, s 
cenou méněprací ve výši - 79.800,- Kč bez DPH.
Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI
T: 30.11.2018

1. 11. 2018 12:13 Procházková Lenka:
Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 
23.3.2018 s dodavatelem Z+M Partner, 
spol. s r.o. byl uzavřen dne 31.10.2018. 
Splněno.

Hruška 
Jaroslav

ok

293 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9047/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke 
smlouvě ze dne 23. 5. 2018 s dodavatelem Ján Mucha. IČ: 
40115798, se sídlem Dašická1762, 530 03 Pardubice, v 
rámci realizace akce „Odborné učebny ITI-I. etapa-
realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž, část 2: 
ZŠ Družstevní“ na základě změnového listu č. 1, který 
upravuje změnu stavby vzniklou při vlastní realizaci, s 
cenou prací (víceprace a méněpráce) ve výši - 543.161,63 
Kč bez DPH. 
Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI
T: 30.11.2018

1. 11. 2018 11:57 Procházková Lenka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 23. 5. 
2018 s dodavatelem Ján Mucha byl 
uzavřen dne 31.10.2018. Splněno.

Hruška 
Jaroslav

ok

55

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

294 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9048/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 1 ke 
smlouvě ze dne 29. 5. 2018 s dodavatelem TIMRA s.r.o. 
IČO: 04806859, se sídlem K Hřebčinci 181, 530 03 
Pardubice, v rámci realizace akce „Odborné učebny ITI - I. 
etapa –realizace - stavební práce a strukturovaná kabeláž, 
část 4: ZŠ Ohrazenice“ na základě změnového listu č. 1, 
který upravuje změnu stavby vzniklou při vlastní realizaci, 
s cenou prací (vícepráce –méněpráce) ve výši - 172.333,- 
Kč bez DPH. 
Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI
T: 30.11.2018

1. 11. 2018 12:16 Procházková Lenka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 29. 5. 
2018 s dodavatelem TIMRA s.r.o. 
uzavřen dne 31.10.2018. Splněno. 

Hruška 
Jaroslav

ok

295 Procházkov
á Lenka

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9049/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 2 ke 
smlouvě ze dne 23. 3. 2018 s dodavatelem PRVNÍ 
STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., IČO: 46504621, se sídlem 
Tovární 1130, 537 23 Chrudim, v rámci realizace akce 
„Odborné učebny ITI - I. etapa – realizace - stavební práce 
a strukturovaná kabeláž, část 7: ZŠ Studánka“ na základě 
změnového listu č. 1, který upravuje změnu stavby 
vzniklou při vlastní realizaci, s cenou prací (vícepráce a 
méněpráce) ve výši 863.405,- Kč bez DPH. 
Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI
T: 30.11.2018

1. 11. 2018 12:20 Procházková Lenka:
Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 23. 3. 
2018 s dodavatelem PRVNÍ STAVEBNÍ 
CHRUDIM a.s. byl uzavřen dne 
30.10.2018. Splněno. 

Hruška 
Jaroslav

ok

296 Huňková 
Katarina

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9075/2018

2 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá informovat společnost 
Služby města Pardubic a.s., IČ: 25262572, o změně výše 
nájemného za hrobové místo z 35,- Kč/m2/rok na 40,- 
Kč/m2/rok.
Z: Koblížková Jana, vedoucí ekon.odd OMI
T: 31.12.2018

5. 11. 2018 15:03 Huňková Katarina:
Společnost Služby města Pardubic a.s. 
byla dopisem čj.87914/2018  ze dne 
23.10.2018 informována o změně výše 
nájemného za hrobové místo z 35,- 
Kč/m2/rok na 40,- Kč/m2/rok-
schváleno RmP.

Koblížková 
Jana

ok

297 Kyncl Jiří KP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9084/2018

1 10/12/2018 Rada města Pardubic Schvaluje uzavření dodatku č. 3 
"Smlouvy o poskytování služeb - služby provozu systému 
varování na území města Pardubic" mezi statutárním 
městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností 
Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 
1803, Pardubice. Dodatek č. 3 smlouvy je přílohou tohoto 
usnesení.

3. 12. 2018 12:10 Kyncl Jiří:
Dodatek smlouvy byl podepsán oběma 
smluvními stranami. Úkol splněn.

Jelínek 
Radim

ok

56

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

298 Kyncl Jiří KP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9084/2018

1 10/12/2018 Rada města Pardubic Schvaluje uzavření dodatku č. 3 
"Smlouvy o poskytování služeb - služby provozu systému 
varování na území města Pardubic" mezi statutárním 
městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností 
Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 
1803, Pardubice. Dodatek č. 3 smlouvy je přílohou tohoto 
usnesení.

3. 12. 2018 12:11 Kyncl Jiří:
Dodatek smlouvy byl podepsán oběma 
smluvními stranami. Úkol splněn.

ok

299 Kyncl Jiří KP Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9084/2018

2 10/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 3 
"Smlouvy o poskytování služeb - služby provozu systému 
varování na území města Pardubic" mezi statutárním 
městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností 
Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 
1803, Pardubice.

Z: Ing. Mgr. Radim Jelínek, Ph.D.
T: 31.12.2018

3. 12. 2018 12:12 Kyncl Jiří:
Dodatek smlouvy byl podepsán oběma 
smluvními stranami. Úkol splněn.

Jelínek 
Radim

ok

300 Skládalová 
Iveta

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9090/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá oznámit Základní škole 
Pardubice, Štefánikova 448, udělení souhlasu s přijetím 
účelově určeného finančního daru 3.825,- Kč od Women 
for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem 
uhrazení stravného pro 1 žáka.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 31. 10. 2018

5. 11. 2018 8:31 Skládalová Iveta:
Inforamce podána

Liedermanov
á Ivana

ok

301 Skládalová 
Iveta

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9091/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá oznámit Základní škole 
Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870, udělení souhlasu s 
přijetím účelově určeného finančního daru 30.906,- Kč od 
Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za 
účelem uhrazení stravného pro 7 žáků.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 31. 10. 2018

5. 11. 2018 8:31 Skládalová Iveta:
Inforamce podána

Liedermanov
á Ivana

ok

302 Skládalová 
Iveta

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9092/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá oznámit Základní škole 
Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283, udělení souhlasu s 
přijetím účelově určeného finančního daru 3.380,- Kč od 
Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za 
účelem uhrazení stravného pro 1 žáka.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 31. 10. 2018

5. 11. 2018 8:31 Skládalová Iveta:
Inforamce podána

Liedermanov
á Ivana

ok

57

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

303 Havlíková 
Olga

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9093/2018

2 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině, jejíž 
činnost vykonává Základní škola Pardubice-Spořilov, 
Kotkova 1287, Krajskému úřadu Pardubického kraje.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová
T: 31. 10. 2018

31. 10. 2018 10:28 Havlíková Olga:
Žádost podána 26. 10. 2018, úkol 
splněn.

ok

304 Čada 
Miroslav

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9102/2018

1 16/11/2018 Rada města Pardubic Schvaluje uzavření příkazní smlouvy 
se společností Dostihový spolek a.s. Návrh smlouvy je 
přílohou tohoto usnesení.

22. 11. 2018 9:03 Holeková Michaela:
Příkazní smlouva se společností 
Dostihový spolek a.s. byla uzavřena dne 
16. 11. 2018. Úkol splněn.

Charvát 
Martin

ok

305 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9108/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 
zajistit změnu nájemní smlouvy podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 30.11.2018

28. 11. 2018 14:42 Kudrnová Romana:
Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen, 
usnesení splněno, žádáme o vyřazení ze 
sledování.

Srbová Ivana ok

306 Veselá 
Ilona

KT Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9117/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 2 k 
Dohodě o skončení nájmu dle smlouvy o nájmu 
nebytových prostor ze dne 2.1.2013 a smlouvě o nájmu 
prostor v budově čp. 1 na náměstí Republiky dle bodu I. 
tohoto usnesení, ve znění, které tvoří přílohu usnesení.
Z: Ing. Martin Charvát
T: 30.11.2018

30. 11. 2018 12:11 Veselá Ilona:
Dodatek uzavřen a podepsán. 

Baladová 
Květa

ok

307 Hoffman 
Filip

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9150/2018

2 20/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá podepsat jménem města 
pověření dle bodu I. usnesení 
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 
T: 20.11.2018

21. 11. 2018 7:31 Hoffman Filip:
Pověření bylo předloženo a podepsáno 
panem primátorem.

Hoffman 
Filip

ok

308 Burdová 
Martina

Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9166/2018

1 10/12/2018 Rada města Pardubic Schvaluje přijetí dodatků č.1 ke 
smlouvě č.OSV/18/20614 o poskytnutí účelové dotace v 
dotačním řízení na podporu sociálních služeb 
poskytovaných v souladu se zákonem č.108/2006 Sb., o 
sociálních službách ve výši schválených finančních 
prostředků dle přílohy tohoto usnesení.

22. 11. 2018 7:09 Burdová Martina:
Úkol zadán dvakrát.

Bartošová 
Iva

ok

309 Burdová 
Martina

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9166/2018

3 10/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá primátorovi statutárního 
města Pardubice uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě č. 
OSV/18/20614 o poskytnutí účelové dotace v dotačním 
řízení na podporu sociálních služeb poskytovaných v 
souladu se zákonem č.108/2006 Sb., o sociálních službách 
ve výši schválených finančních prostředků dle přílohy 
tohoto usnesení.
Z: Mgr. Iva Bartošová, vedoucí OSV
T : 10.12.2018

22. 11. 2018 7:08 Burdová Martina:
Dodatek ke smlouvě byl podepsán 
19.11. 2018.

Bartošová 
Iva

ok

58

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

310 Dvořák 
Lukáš

OKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
R/9178/2018

2 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dohodu o ukončení 
smlouvy mezi statutárním městem Pardubice a Sdružením 
českých spotřebitelů, z.ú., IČ: 00409871, se sídlem Praha 
10, Pod altánem 99/103, PSČ 100 00, ve znění, které tvoří 
přílohu tohoto usnesení.
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města
Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, 
kultury a sportu
T: 30.11.2018

30. 11. 2018 7:00 Dvořák Lukáš:
Dohoda uzavřena 26.11.2018. Úkol 
splněn. Návrh na vyřazení z evidence. 

ok

311 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení 
RM/2413/2016 
(18453)

2 28/2/2019 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. Z:Dagmar 
Balousová T:28.2.2017

31. 10. 2018 12:51 Holečková Gabriela:
Dne 17. 9. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky zápisu vkladu do katastru 
nemovitostí dne 3. 10. 2018. Žádáme 
vyřadit ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

312 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení 
RM/352/2015 
(13607)

1 31/1/2019 zřízení věcného břemene na části p.p.č. 2252/1, p.p.č. 
2252/5, p.p.č. 2252/10 k.ú. Pardubice, p.p.č. 52/2, p.p.č. 
52/3, p.p.č. 52/1, p.p.č. 618/1 k.ú. Nové Jesenčany ve 
prospěch společnosti Elektrárny Opatovice, a.s., IČ 
28800621, se sídlem Opatovice nad

13. 6. 2018 12:14 Holečková Gabriela:
Dne 11. 4. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 15. 5. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

ok

59

Příloha usnesení



Číslo 
řádku

Přiřazeno Org. 
jednotka

Název Odstav
ec

Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

313 Kavalírová 
Zuzana

VIP Úkol na 
základě 
usnesení 
RM/4865/2013 
(11405)

1 31/10/2018 RmP ukládá M. Koláčkovi nalézt vhodné opatření k 
prosazování architektonických soutěží významných staveb 
na území města. Z: M. Koláček, náměstek primátorky T: 
31.10.2013

22. 10. 2018 13:29 Kavalírová Zuzana:
OHA pořídilo koncepční dokument 
"Strategie zkvalitnění veřejných 
prostranství města Pardubic". Strategie 
je dokumentem definujícím budoucí 
možné směřování rozvoje a správy 
společného prostoru města Pardubic, 
dokumentem směřujícím k hlavnímu 
cíli, kterým je kvalitní, živý a pobytový 
společný prostor města, který je 
základem každodenní kvality života 
každého zdravého a vitálního města. Ve 
strategii je jako jeden z nástrojů v 
možných způsobech výběrových řízení s 
kritériem kvality uvedena 
Archtektonická  soutěž o návrh jako 
jeden z nejúčinějších nástrojů z hlediska 
dosahování výsledné kvality veřejných 
prostranství. Zadavatel tímto způsobem 
získává možnost přímo ovlivnit budoucí 
estetickou, funkční nebo ekonomickou 
podobu záměru. Usnesením 
R/8802/2018 Rada města Pardubice 
shválila  Strategii zkvalitnění veřejných 
prostranství města Pardubic (dále 
Strategie) jako koncepční a strategický 
podklad města Pardubic v oblasti 
veřejných prostranství. Tímto 
dokumentem je tedy Architektonická 
soutěž jasně definována jako 
nejúčinější nástroj při zadávání 
veřejných zakázek na projekty města.

Dvořáčková 
Helena

Dokument „Strategie 
zkvalitnění veřejných 
prostranství města Pardubic“ 
se zabývá pouze problematikou 
veřejných prostranství.
Ponecháváme na rozhodnutí 
Rady, zda požadovala/požaduje 
i řešení pro další stavby, 
zejména budov investovaných 
městem, resp. jinými subjekty.
Doporučujeme zvážit revokaci 
usnesení.

314 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení 
RM/649/2015 
(14162)

1 31/1/2019 zřízení věcného břemene na části p.p.č. 4376/1 k.ú. 
Pardubice ve prospěch Jaroslava Stodoly, nar. 18.4.1972, 
trvale bytem Milheimova 1284, Pardubice, spočívajícího v 
uložení a provozování optického kabelu v rámci stavby

8. 8. 2018 12:24 Holečková Gabriela:
Dne 11. 4. 2018 byla uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene s právními 
účinky vkladu do katastru nemovitostí 
dne 12. 7. 2018. Žádáme vyřadit ze 
sledování.

Macela 
Miroslav

ok

60

Příloha usnesení




